APPROACH" S62

Navod k obsluze



© 2020 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, ANT+°, Approach®, Auto Lap*, Auto Pause”, Edge” a QuickFit’ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti registrované
v USA a dal$ich zemich. Body Battery™, Connect IQ™, Garmin AutoShot™, Garmin Connect™, Garmin Express™, Garmin Golf", Garmin Pay™ a tempe™ jsou obchodni znamky spole¢nosti
Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné zndmky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spolecnosti Google Inc. Znacka slova BLUETOOTH" a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spolecnosti Garmin
podléha licenci. Pokrocila analyza srde¢niho tepu od spole¢nosti Firstbeat. Handicap Index” a Slope Rating” jsou registrované ochranné znamky asociace United States Golf Association. iOS” je
registrovana ochranna znamka spolec¢nosti Cisco Systems, Inc. a je pouzivana spolecénosti Apple Inc. v licenci. iPhone® a Mac”® jsou ochranné znamky spolecnosti Apple Inc, registrované v USA
a dal$ich zemich. Windows® je registrovana ochranna znamka spole¢nosti Microsoft Corporation v USA a dalsich zemich. Ostatni ochranné znamky a obchodni nazvy nalezi pfislugnym
vlastnikiim.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+°. Seznam kompatibilnich produktd a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.
M/N: A03680


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Prehled zaliZeNni ..........uuueeeeieeeeeeeeeeee e

ZaCindme.........ccccceceeeeeeeeee.
Pouzivani funkci hodinek

Parovani se smartphonem ...........cocoeeiiiiiniiic i
Nabijeni ZaFiZeni ..o
Aktualizace produktd............

Nastaveni Garmin EXPress.........coccovvveiiiiiieee i

Hrani golfu.......cccciiiir s
Z0brazeni JamKY .........oeeiiiiiiiiee e

Rezim velkych Cisel.........

1Y =Y U €T | R

PFEKAZKY @ JaYUPY ..vvvieeeeeeiiiie ettt

Méreni vzdalenosti pomoci funkce Stisknuti cile....................

Ikony vzdalenosti PlaysLike .

Zobrazeni greenu.................
Virtualni nosic¢ holi................

Zména doporuceni holi...
Zména jamekK.........cccceeennn
Sledovani vysledkd..............

Aktivace sledovani statistik..........ccccceeviiiiiiiii
Nastaveni metody SKOrovaNi..........ccceeveeeiiiiiiiee i
Zapnuti hendikepu SKOroVANI ..........ccceeveeiieiiiieee e

Zobrazeni sméru k jamce......

Zobrazeni rychlosti @ sSmeru Vetru...........cccccvvvveeiiiiiiee e,

Zobrazeni informaci o kole...

Méreni uderu pomoci funkce Garmin AutoShot.........................

Ruéni pfidavani uderd.....
Prohlizeni historie uderd......
Zobrazeni statistik holi..........
UlozZeni polohy.....................
Ukonc&eni kola..........ccvvveeeeen.

Tempo SVINU.......ee e s

Idealni tempo Svihu..............
Analyza tempa Svihu............

Zobrazeni sady tipG.........
Pripojené funkce............

Aktivace oznameni BIUEtOOtN ........covvvvevieeeiiiiiiiiceeeece

Zobrazeni oznameni.......

PFijem pfFichoziho telefonniho hovoru..........cccceeeeeiiiiincc,

Sprava oznameni............
Pouziti rezimu Nerusit.....

Vypnuti Bluetooth pfipojeni smartphonu............cccceeviviiieeeinnns
Zapnuti a vypnuti upozornéni na pfipojeni smartphonu.............
Zjisténi polohy ztraceného mobilniho zafizeni............c..cccuv.....

Aplikace Garmin Golf...........

Automatické aktualizace hfiSt.........ccccccveeeeiiiiiiiiiieeecs

Garmin Connect...................

Pouzivani aplikace pro smartphone

Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaCi.....................

Funkce Connect 1Q..............

Stahovani funkci Connect 1Q.........ccoviiiiiiiie e
Stahovani funkci Connect IQ pomoci pocitace.....................

Garmin Pay™ .................

Nastaveni penézenky Garmin Pay ...........cccocviiiiiieiiiiciniicce,

Placeni hodinkami................

PFidani karty do penézenky Garmin Pay..........ccccceviveiiniiiennnnn.
Sprava karet pro platby Garmin Pay ...........ccccceviiiiniiiennn.
Zména hesla pro funkci Garmin Pay ..........cccccceeviiiciiiciiiices

Zobrazeni dOPIAKU ......cc.uvieeieeiiiiee e

Uprava seznamu doplfik

Obsah

Variabilita srde€niho tepu a Uroven stresu..........cccccoceeeeiieeenee 8
Pouzivani dopliiku méfeni Urovné stresu............ccccoceeeeenis 8
BOdy Battery .......oeiiiiiiieei e 8
Zobrazeni doplfiku Body Battery ..........cccccveviieiiniiiiiiiicnne 8
Tipy na vylepSeni dat Body Battery..........c.cccoveiiniiicininens 8
Funkce pro srde€ni tep.......ccccrriirimrrriiniisnnninssnene s 9
Sledovani tepové frekvence na zapesti..........ccoccveeeveiiiiieeceennn, 9
NOSENI ZAFIZENI ... 9
Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu............cccceeeeennne 9
Prohlizeni doplfiku srdeéniho tepu..........cccocvvieeieiiiiiiieeeees 9
Nastaveni upozornéni na abnormalni srdecni tep................. 9
Pfenos dat o srde¢nim tepu do zafizeni Garmin................... 9
Vypnuti zapéstniho snimace srde¢niho tepu............ccceeee.. 9
Rozsahy srde€niho tepuU ..........ccoviiiiiiiiiiiiec e 9
Nastaveni zon srde€niho tepu.........cccoecvveieiiiiiiiee e 10
Vypocty rozsahl srdecniho tepu........ccccceevvieiieiiiiiiiieeees 10
PUlzni OXYMetr......coveiieiie e 10
Ziskavani hodnot z pulzniho oxymetru...........cccccoeevvieeeenns 10
Tipy pro pfipad chybnych dat pulzniho oxymetru................ 10
Aktivity a aplikace........cccccririiiiiiiicciee s 10
SPUSENT @KEIVILY ..eeeeeiiieie e 10
Tipy pro zaznam aktivit..........ccccooiiiiiiieii e 10
Zastaveni aktivity ... 10
INAOOrOVE AKLIVItY ......eeeiiiiiiiiic e 11
Kalibrace vzdalenosti b&hu na pasu..........ccccceevieeiiincinnen. 11
Jdeme sizaplavat.........cocoeeiiiiiiii 11
OUutdOOroVve aktivity ..........ooveeiiiiiiiiiii e 11
Zobrazeni jizd na lyZiCh ... 11
ApliKace hodin ..o 11
POUZIti StOPEK.....eeiiiiiiiiiei e 11
Pouziti odpoCitdvace €asu........ccocvveiririiiiiiiiiiic e 11
Nastaveni budiKu ... 11
Sledovani aktiVity ........cccooiiiiiii 11
AUtoMatiCKY Cil.....c.vveiiiiii e 11
SIedovani SPANKU .........ceiviiiiiec e 12
Prizplsobeni zaFizeni......c..cccoeeiiriiinrnccenssceessee e 12
Zména vzhledu hodinek..........cccoooiiiiiiiii e 12
Golfova NastaVeN | .........ooiiiiiiiii e 12
Uprava seznamu Aktivity @ aplikace ...........ccocoovoveeeeereeeen. 12
Nastaveni aktivit a aplikaci............cccceveeiiiiiiieice e 12
Pfizpasobeni datovych obrazovek............ccccocvveeieeiiiiinneen. 13
UPOZOINENI ..ttt a e 13
Nastaveni uzivatelského profilu...........ccccceveeiiiiiiiiee i 13
Nastaveni oznameni a UpozorN&ni.........c.ccceecveveeeeeiiinieeeeeenns 13
Vypnuti sledovani aktivity ...........cccceeeeeiiiiiiie e 13
Nastaveni SYStEmMU ...........cooiiiiiiiiii e 14
Nastaveni podsSVICeNI .........cccuuiiieiiiiiiiiee e 14
NaStAVENT CASU ....vveieiiiii s 14
Zmeéna mernych jednotek ...........cccvvveeiiiiiiiiee e 14
PoKro€ila Nastaveni..........ccccoiieeiiiiie i 14
Bezdratové snimace........ccccccvveeeeeeerscccceesnss e 14
Parovani bezdratovych snimacl..........cccoeveiiieiiiiciieeee, 14
SNIMAacCe hole ... 14
Pouziti volitelného snimace rychlosti nebo kadence bicyklu.... 14
NOZNi SNIMAC ... 15
ZlepSeni funkce nozniho snimace..........cccoeeevciiiicinec e 15
BEMIPE ™M s 15
Informace o zafizeni........ccccoeemmrmiiiiiiin e, 15
Vymeéna pasku QUICKFIt®...........ccoccoviiiiiiiiiiie e 15
TeChNiCKE Udaje .....ccoeeiiieiiiee e 15
PECE 0 ZaFIZENT ....eeiiieii e 15
CiStENI ZAFZENT ... 15
Dlouhodobé skladovani..........ccocceeiiiieiiiie e 15
Zobrazeni informaci 0 zaFiZzeni..........ccccoviiiiieeeieeee e 15
I



Zobrazeni elektronického Stitku s informacemi o pfedpisech

a udaji 0 kompatibilité ...........cocoieiiiiii 15
SPrava dat.......coeiiiiiiiii e 16
Odstranéni SOUDOIT ..........oiiiiiieiiie e 16
Odstranéni problému..........cccvrceririinnnisrnircee e 16
Maximalizace vydrze baterie...........ccccooocveeiieiiiiiiee e 16
Moje zafizeni nem(ize najit golfova hfisté v okoli..................... 16
Je myj telefon se zafizenim kompatibilni?............cccccveeeiienis 16
Telefon se nepfipojuje K zafizeni.........cccouveeeeiiciiiiieeiiciiiee e, 16
Zarizeni pouziva nespravny Jazyk. ........cccecveeeeeiiiieeeeesiiieeeeennn 16
Moje zafizeni zobrazuje nespravné mérné jednotky................ 16
Restartovani hodinekK ...........ccccoiiiiiiiiiieie e 16
Obnoveni vychozich hodnot v§ech nastaveni.......................... 16
Vyhledani druzicovych signall.........cccceeeeeiiiieiiieiiiiieee e 16
Zlepseni pfijmu satelitd GPS...........cccooviiiiiieee 17
Sledovani aktivity .........coooieiiiiiiie e 17
Nezobrazuje se mUj poCet krokl za den............cccceeeeeennnee. 17
Zaznamenany pocet krokl je nepfesny..........ccccoceevveveeeenns 17
Pocet krokll v zafizeni neodpovida poctu krokd v Gctu
Garmin CONNECE........oviiiiieiiiie e 17
Minuty intenzivni aktivity blikaji...........cccceeiiiiiiienieiiieeee 17
DalSi iNfOrMAaCE .....civiiieiii e 17
Dodatek.......cccoviiiiiiiee s 17
DatOVa POIE ...t 17
Velikost @ 0bvod KOla........ooueiiiiiiie e 18
Definice SymMbOIU ........coiiiiiiiiiiiee e 19
REJSHIIK.. i 20

Obsah



Uvod

/\ VAROVANI

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Prehled zarizeni

@ Dotykova obrazovka: Posufite prstem nebo klepnéte.
@ Tlagitko Akce: Stisknutim spustite kolo golfu.
Stisknutim spustite aktivitu nebo aplikaci.
= Tlaéitko Menu: Stisknutim zafizeni zapnete.
Stisknutim zobrazite menu ovladacich prvkd a nastaveni
hodinek.
Stisknutim a podrzenim zafizeni vypnete.

@ O Tlagitko Zpét: Stisknutim se vratite na predchozi
obrazovku.

Zaciname

PFi prvnim pouziti hodinek byste méli provést tyto ukony, abyste

hodinky pfipravili k pouziti a seznamili se se zakladnimi

funkcemi.

1 Stisknutim tlacitka Menu hodinky zapnete (Prehled zafizeni,
strana 1).

2 Odpovézte na dotazy zafizeni tykajici se vaseho
preferovaného jazyka, mérnych jednotek a délky odpalu.

3 Sparujte svlj smartphone (Parovani se smartphonem,
strana 1).
Po sparovani se smartphonem ziskate pfistup k virtualnimu
nosici holi, aktualnim udajum o vétru, synchronizaci skérkaret
a dal8im funkcim.

4 Zafizeni Uplné nabijte, abyste méli dost energie pro kolo
golfu (Nabijeni zarizeni, strana 1).

Pouzivani funkci hodinek

* Na hodinkach muzete posunutim prstu prochazet seznam
doplrika.
V hodinkach jsou predinstalované doplfiky nabizejici
okamzité informace. DalSi doplriky jsou k dispozici po
sparovani hodinek se smartphonem.

« Na hodinkach stisknéte tlacitko Akce a vybérem moznosti 38
spustite aktivitu nebo oteviete aplikaci.

+ Stisknéte tlaCitko Menu a po vybéru polozky Nastaveni
upravte nastaveni, pfizplsobte vzhled hodinek nebo sparujte
bezdratové snimace.

Parovani se smartphonem

Chcete-li pouzivat pfipojené funkce zafizeni Approach, musi byt
zafizeni sparovano pfimo v aplikaci Garmin Golf™, nikoli

v nastaveni pfipojeni Bluetooth® ve smartphonu.

1 V obchodé App Store ve smartphonu nainstalujte a oteviete
aplikaci Garmin Golf.

2 Aktivujte na zafizeni rezim parovani:

» Po vyzvé ke sparovani se smartphonem béhem
pocate¢niho nastaveni vyberte ikonu .

» Pokud jste proces parovani na zacatku preskocili,
stisknéte Menu a vyberte moznost Nastaveni > Parovat
s telefonem.

3 V nabidce == nebo «++ v aplikaci vyberte moznost Zafizeni
Garmin > Pridat zafizeni a podle pokynu v aplikaci
dokoncete proces parovani.

Nabijeni zafizeni

/\ VAROVANI
Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. Prectéte si letak
Dualezité bezpecnostni informace a informace o produktu

vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dals$i dilezité
informace.

OZNAMENI

PFed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pokyny
tykajici se Cisténi naleznete v pfiloze.

1 Zasurite menSi koncovku kabelu USB do nabijeciho portu
v zafizeni.

2 Zapojte velky konektor kabelu USB do nabijeciho portu USB.
3 Zafizeni zcela nabijte.

Aktualizace produktu

Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express™
(www.garmin.com/express). Nainstalujte do smartphonu aplikaci
Garmin Golf.

Ziskate tak snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni
Garmin®:

» Aktualizace softwaru

» Aktualizace hfist

» Odeslani dat do sluzby Garmin Golf

» Registrace produktu

Nastaveni Garmin Express

1 Pfipojte zafizeni k po¢itaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Hrani golfu

1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost Hrat golf.

Zarizeni vyhleda satelity, vypocita vasi polohu, a pokud
v blizkosti existuje pouze jedno hfisté, vybere toto hfisté.

3 Pokud se zobrazi seznam hfist, vyberte si hfisté ze seznamu.

F SN

Vybérem moznosti «/ nastavite zaznamenavani skore.
5 Vyberte odpalisté.

Uvod


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Zobrazeni jamky

Zafizeni zobrazuje jamku, kterou zrovna hrajete, a automaticky
se pfesune, kdyz prejdete k dalsi jamce. Pokud nejste na jamce
(ale napriklad v klubovné), zafizeni jako vychozi pouziva

jamku 1. Jamku mizete zménit ruéné (Zména jamek,

strana 3).

#1Par5

540

524
503 ",

@: Cislo sou¢asné jamky.

@: Par jamky.

®: Mapa jamky.
Pfekazky a layupy zobrazite klepnutim (Prekazky a layupy,
strana 2).

@: Délka odpalu z odpalisté.

®: Doporugeni hole nabizené virtualnim nosiéem holi (Virtualni
nosic¢ holi, strana 3).

®: Vzdalenosti na zadatek, stied a konec greenu.
Klepnutim zobrazite vzdalenost PlaysLike (lkony vzdalenosti
PlaysLike, strana 2).

Rezim velkych Cisel

MUzete zménit velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.

Stisknéte Menu a vyberte moznost Nastaveni > Golfova
nastaveni > Velka cisla.

Cislo sougasné jamky.
Klepnutim si mGzete zobrazit vzdalenost ke greenu.

Klepnutim se vratite na pfedchozi obrazovku.

0)
®| Par jamky.
®
@

Vzdalenosti na zacatek, stfed a konec greenu.
Klepnutim zobrazite vzdalenost PlaysLike (lkony vzdalenosti
PlaysLike, strana 2).

Menu Golf

Béhem kola mizete stisknutim tlacitko Akce otevfit dalsi funkce
v menu golfu.

Presunout vlajku: Umoziuje pfesunout polohu jamky
a presnéji tak zméfit vzdalenost (Zobrazeni greenu,
strana 3).

Prekazky a layupy: Zobrazuje prekazky a layupy pro aktualni
jamku (Pfekazky a layupy, strana 2). Zobrazuje se pfi
aktivnim rezimu velkych Cisel.

Zeptat se nosice: Pozada virtualniho nosice o doporuceni,
jakou hal zvolit (Virtualni nosic holi, strana 3). Zobrazuje
se, pokud je rezim virtualniho nosice holi nastaven na
hodnotu Manualne.

Zmenit jamku: Umoziuje ruéné zménit jamku (Zména jamek,
strana 3).

Skorkarta: Otevie skorkartu pro kolo (Sledovani vysledkd,
strana 3).

PinPointer: Otevie kompas ukazujici smér ke greenu
(Zobrazeni sméru k jamce, strana 4).

Vitr: Zobrazi ukazatel, ktery ukazuje smér a rychlost vétru
vzhledem k jamce (Zobrazeni rychlosti a sméru vétru,
strana 4).

Informace o kole: Zobrazi skore, statistiky a informace
o krocich (Zobrazeni informaci o kole, strana 4).

Posledni uder: Zobrazuje vzdalenost pfedchoziho uderu
zaznamenanou pomoci funkce Garmin AutoShot™ (Prohlizeni
historie udert, strana 4). Uder je mozné zaznamenat
i ruéné (Rucni pridavani uderu, strana 4).

Statistiky holi: Zobrazuje vaSe statistiky u jednotlivych holi
(Zobrazeni statistik holi, strana 4). Zobrazi se v pfipadg,
pokud sparujete snimace Approach CT10 nebo aktivujete
nastaveni Vyzvy hole.

Ulozit polohu: Umoznuje ulozit polohu, napfiklad objektu nebo
prekazky, pro aktualni jamku (UlozZeni polohy, strana 4).

Vychod a zapad Slunce: Zobrazuje ¢asy vychodu a zapadu
slunce a soumraku pro aktualni den.

Ukoncit kolo: Ukonci aktualni kolo (Ukonceni kola, strana 4).

Prekazky a layupy
Klepnutim na mapé zobrazite prekazky a layupy pro aktualni
jamku.

Bunker
ETd ¢

266

235 5~

Front

(/\\”/\/j

®: Typ prekazky nebo vzdalenost layupu.
@: Zvyraznéné umisténi prekazky nebo layupu.
®: Vzdalenost k layupu nebo k zagatku a konci prekazky.

@: Klepnutim na ipky zobrazite dalsi prekazky nebo layupy pro
jamku.

Méreni vzdalenosti pomoci funkce Stisknuti cile
Béhem hry mazete pouzit funkci Stisknuti cile k méreni
vzdalenosti ke kterémukoli bodu na mapé.

1 Na obrazovce prekazek a layupu klepnéte na mapu.
2 Klepnutim nebo pietahnutim umistéte cilovy kruh <.

Muzete si zobrazit vzdalenost z aktualni polohy k cilovému
kruhu a od cilového kruhu do polohy jamky.

3 V piipadé potfeby mlzete zobrazeni pfibliZit nebo oddalit
pomoci ikon 4+ a —.

Ikony vzdalenosti PlaysLike

Funkce vzdalenosti PlaysLike zapocitava zmény nadmoiské
vy8Kky v ramci hfisté a zobrazuje upravenou vzdalenost

ke greenu. B&éhem kola muzete zobrazit vzdalenost PlaysLike
klepnutim na vzdalenost ke greenu.

Hrani golfu



A SkuteCna vzdalenost je v disledku zmény nadmorské vysky
delsi nez predpokladana vzdalenost.

Il Skutec¢na vzdalenost je shodna s pfedpokladanou
vzdalenosti.

W: Skuteéna vzdalenost je v disledku zmény nadmorské vysky
kratSi nez predpokladana vzdalenost.

Zobrazeni greenu
Béhem kola se muzete podrobnéji podivat na green a zménit

1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost Presunout vlajku.

3 Chcete-li polohu jamky zménit, klepnéte nebo pretahnéte
ikonu M.

Vzdalenosti na obrazovce zobrazeni jamky jsou
aktualizovany a zobrazi se nova poloha jamky. Poloha jamky
je uloZzena pouze pro aktualni kolo.

Virtualni nosi¢ holi

Chcete-li pouzivat virtualniho nosice holi, musite nejprve
odehrat alesporn pét kol se snimaci Approach CT10 nebo
aktivovat nastaveni Vyzvy hole (Golfova nastaveni, strana 12)
a nahrat své skorkarty. U kazdého kola musite pfipojit
sparovany smartphone s aplikaci Garmin Golf. Virtualni nosi¢
holi nabizi doporuceni podle jamky, udaju o vétru a vasich
predchozich vykoni s jednotlivymi holemi.

#3 Par 4

316

305 =2
283 |

®: Doporugeny smér mifeni.
@: Doporugena hul k odpalu. Klepnutim na ikonu zobrazite dal$i
moznosti hole.

Zména doporuceni holi

1 Vyberte moznost 4.
Zafizeni zobrazi vypog&itany pramér poétu tdert @ pro
doporuéené hole @.

Al

1SW)

STROKES

4.64

TROKES

94 @°W

2 Vyberte doporuceni jiné hole.
Mapa se aktualizuje a zobrazi novy cil sméru rany.

POZNAMKA: Jak pokradujete ve hte, zafizeni doporuéeni holi
automaticky prepocitava Pokud chcete doporu€eni aktualizovat
ruéné, vyberte moznost Prepocitat.

Zména jamek

Na obrazovce zobrazeni jamky muzete ru€né zménit jamky.
1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Vyberte moznost Zmenit jamku.

3 Vyberte ikonu + nebo —.

Sledovani vysledku
1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost Skorkarta.

POZNAMKA: Pokud neni povoleno skérovani, mlzete vybrat
moznost Spustit skore.

3 Vyberte jamku.
4 Pomoci tladitek — a 4 nastavte skore.

Aktivace sledovani statistik

Kdyz na zafizeni aktivujete sledovani statistik, budete moci
zobrazit své statistiky pro aktualni kolo (Zobrazeni informaci
o0 kole, strana 4). Pomoci aplikace Garmin Golf miZete
porovnavat kola a sledovat zlepSeni.

1 Stisknéte tla¢itko Menu.
2 Zvolte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni >
Sledovani statistik.

Zaznamendvani statistik
Pfed zaznamem statistik je nutné aktivovat sledovani statistik
(Aktivace sledovani statistik, strana 3).

1 Na skérkarté vyberte jamku.

2 Zadejte poc¢et odehranych Uderu a stisknéte tlacitko Dalsi.
3 Nastavte pocet odehranych puttll a stisknéte tlacitko Dalsi.
4 V pripadé potfeby vyberte moznost:

POZNAMKA: Pokud se nachazite na jamce par 3 nebo
pouzivate snimace Approach CT10, informace o fairway se
nezobrazi.

« Jestlize va$ micek zasahl oblast fairway, vyberte ikonu 4.

« Jestlize vas micek minul oblast fairway, vyberte ikonu 4
nebo &.

5 V pfipadé potreby zadejte pocet trestnych uderu.

Nastaveni metody skérovani

MuZzete zménit zplUsob, jakym zafizeni sleduje vysledky.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni > Zpusob
skorovani.

3 Vyberte metodu skoérovani.

Skoérovani Stableford

Jestlize vyberete metodu skérovani Stableford (Nastaveni
metody skérovani, strana 3), budou se body pficitat na zakladé
poctu uderli vzhledem k paru. Na konci kola vitézi nejvyssi
skoére. Zarizeni udéluje body podle specifikaci Golfové asociace
Spojenych statu.

Vysledkova listina pro hru Stableford zobrazuje misto zabéra
body.

Body Pocet tuderd vzhledem k paru
2 nebo vice nad
1 nad

Par

1 pod
2 pod
3 pod

Zapnuti hendikepu skérovani
1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni >
Hendikep skorovani.

3 Vyberte moznost:

* Chcete-li zadat pocet uder(, ktery bude odecten
z celkoveho skore hrace, vyberte moznost Lokalni
hendikep.

Hrani golfu



« Chcete-li zadat Handicap Index® hrace a vypoditat tak pro
hrace hraci hendikep pro dané hfisté, vyberte moznost
Index/Obtiznost.

POZNAMKA: Hodnota Slope Rating® se po&ita
automaticky na zakladé vaseho vybéru odpalisté.

Pocet hendikepovych uderll se na obrazovce s informacemi
0 jamkach zobrazi jako tecky. Na skorkarté je zobrazeno
upraveneé skore s hendikepy pro kazdé kolo.

Zobrazeni sméru k jamce

Funkce PinPointer je kompas, ktery napovi spravny smér, pokud
nevidite green. Tato funkce vam miize pomoci provést uder, i
kdyz se nachazite v lese nebo v hlubokém pisku.

POZNAMKA: Nepouzivejte tuto funkci PinPointer, pokud jste
v golfovém voziku. Ru$eni z golfového voziku mlze ovlivnit
pfesnost kompasu.

1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost PinPointer.
Sipka ukazuje na polohu jamky.

Zobrazeni rychlosti a sméru vétru

Funkce vétru je ukazatel, ktery zobrazuje rychlost a smér vétru
vzhledem k jamce. Funkce vétru vyzaduje propojeni s aplikaci
Garmin Golf.

1 Stisknéte tladitko Akce.
2 Vyberte moznost Vitr.
Sipka ukazuje smér vétru vzhledem k jamce.

Zobrazeni informaci o kole

Béhem kola muzete zobrazit své skore, statistiky a informace
o kroku.

1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost Informace o kole.
3 Posurite prstem nahoru.

Méreni uderu pomoci funkce Garmin
AutoShot
PFi kazdém uderu na fairwayi zafizeni zaznamena délku uderu,
abyste si ji mohli zobrazit pozdéji (Prohlizeni historie uderd,
strana 4). Putty nebudou rozpoznany.
1 Béhem hrani golfu noste zafizeni na zapésti dominantni
ruky, aby detekce Uderu fungovala spolehlivéji.
Kdyz zafizeni rozpozn4 uder, na banneru @ v horni asti
obrazovky se zobrazi vase vzdalenost od mista uderu.

TIP: Klepnutim mazete banner na 10 sekund skryt.
2 Provedte dalsi uder.

Zafizeni zaznamena délku posledniho uderu.
Ruéni pridavani udert '
Pokud zafizeni uder nedetekuje, muzete jej pfidat ru¢né. Uder je
nutné pridat z mista nezdafeného uderu.
1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost Posledni uder > Pridat uder.

3 Vyberte moznost « a mliZzete zahdjit novy uder z aktualni
polohy.

Prohlizeni historie udert
1 Po zahrani jamky stisknéte tlacitko Akce.

2 Vybérem moznosti Posledni uder zobrazite informace
0 svém poslednim uderu.

POZNAMKA: Muzete zobrazit vzdalenosti véech tder
detekované béhem aktualniho kola. V pfipadé potfeby
muZete pfidat tder ruéné (Rucni pridavani aderd, strana 4).

3 Vybérem moznosti Zobrazit vice zobrazite informace
o jednotlivych uderech na jamce.

Zobrazeni statistik holi

Béhem kola si mlizete zobrazit statistiky holi, napfiklad
informace o vzdalenostech a presnosti.

1 Stisknéte tladitko Akce.

2 Vyberte moznost Statistiky holi.
3 Vyberte hal.

4 Posurite prstem nahoru.

Ulozeni polohy

Béhem kola mizete ulozit na kazdé jamce az Ctyfi polohy.
Ulozeni polohy je uzite¢né pro zaznamenani objektl nebo
prekazek, které nejsou zobrazeny na mapé. Vzdalenost do
téchto poloh mlizete zobrazit na obrazovce s informacemi

0 prekazkach a ranach layup. (Prekazky a layupy, strana 2).
1 Zustante stat na poloze, kterou chcete uloZit.
POZNAMKA: Nelze uloZit polohu, ktera je pfili§ vzdalena od
aktualné vybrané jamky.

Stisknéte tlacitko Akce.

Vyberte moznost Ulozit polohu.

Vyberte oznaceni pro danou polohu.

HWON

Ukonceni kola

1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Zvolte moznost Ukoncit kolo.
3 Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit své statistiky a informace o kole,
klepnéte na své skore.

¢ Chcete-li ulozit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Ulozit.

* Chcete-li upravit skorkartu, vyberte moznost Upr. skore.

¢ Chcete-li zrusit kolo a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Zrusit.

* Chcete-li pozastavit kolo a vratit se k nému pozdéji,
vyberte moznost Pozastavit.

Tempo Svihu

Aplikace tempa Svihu vam pomaha provést konzistentngjsi Svih.
Zafizeni zméfi a zobrazi dobu napfahu a dobu Svihnuti. Zafizeni
rovnéz zobrazi tempo Svihu. Tempo Svihu se vypocita z doby
naprahu, ktera se vydeéli dobou Svihnuti, a je vyjadieno
pomérem. Pomér 3 az 1 nebo 3.0 je podle studii profesionalnich
golfovych hracu idealnim tempem Svihu.

Idealni tempo Svihu

Idediniho tempa Svihu 3.0 docilite pomoci rGznych nagasovani
8vihu, napfiklad 0,7 sekund/0,23 sekundy nebo 1,2 sekundy/
0,4 sekundy. Kazdy golfovy hra¢ ma v zavislosti na svych
schopnostech a zkuSenostech jedine¢né tempo Svihu. Garmin
poskytuje Sest riznych nacasovani.

Tempo 8vihu



V zafizeni se zobrazuje graf, ktery ukazuje, zda je doba naprahu
nebo Svihnuti pro vybrané nacasovani pfilis rychla, pomala nebo
spravna.

Amateur Fast
1.0s/0.33s
Back
0.97s

Down

0.35s

Tempo

Vybéry nacasovani (pomér mezi dobou naprahu a Svihnuti)

Doba napfahu

Doba Svihnuti

Vase tempo

Dobré nacasovani

Pfili§ pomalu

LLEEEEE

PFilis rychle

Chcete-li najit idealni nacasovani Svihu, je tfeba zacit

s nejpomalejSim nacasovanim a nékolikrat si je vyzkouSet.
Jakmile je graf tempa stale zeleny pro dobu napfahu i Svihnuti,
muzete prejit k dalSimu nacasovani. Kdyz najdete nacasovani,
které vam vyhovuje, miZete s—jeho pomoci dosahnout
konzistentnéjSiho Svihu i vykonu.

Analyza tempa Svihu

Aby se zobrazilo tempo Svihu, musite pfi Svihu udefit do micku.
1 Stisknéte tladitko Akce.

2 Vyberte ikonu 88 > Tempo svihu.

3 Stisknutim tlacitko Akce si zobrazite menu.

4

Vyberte moznost Rychlost svihu a zvolte pozadovanou
moznost.

5 Dokoncete cely Svih a udefte do micku.
Zafizeni zobrazi analyzu Svihu.

Zobrazeni sady tipu

PFi prvnim pouziti aplikace tempa $vihu se zobrazi nékolik tipu,
které vam vysvétli, jak probiha analyza tempa Svihu.

1 V aplikaci Tempo svihu stisknéte tlacitko Akce

2 Vyberte moznost Tipy.

3 Klepnutim na obrazovku zobrazite dalsi tip.

Pripojené funkce

Pokud zafizeni Approach pfipojite ke kompatibilnimu
smartphonu prostfednictvim technologie Bluetooth, ziskate
pristup k pfipojenym funkcim. Nékteré funkce vyZaduji instalaci
aplikace Garmin Connect™ do pfipojeného smartphonu. Dalsi
informace naleznete na webové strance www.garmin.com/apps.
Oznameni z telefonu: Zobrazuje oznameni a zpravy z telefonu
na vasem zarizeni Approach.
Odeslani aktivit do sluzby Garmin Connect: Jakmile zdznam

aktivit dokoncite, budou va$e aktivity automaticky odeslany
na vas ucet Garmin Connect.

Connect IQ™: UmozZriuje rozsifit funkce zafizeni o nové vzhledy
hodinek, doplriky, aplikace a datova pole.

Najit muj telefon: Umozniuje vyhledani smartphonu
sparovaného se zafizenim Approach, je-li v dosahu.

Najit moje zarizeni: Umoznuje vyhledani zafizeni Approach
sparovaného se smartphonem, je-li v dosahu.

Aktivace oznameni Bluetooth
Pfed zapnutim ozndmeni je nutné zafizeni Approach sparovat
s kompatibilnim mobilnim zafizenim (Parovani se smartphonem,
strana 1).
1 Stisknéte tlacitko Menu.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Oznameni a alarmy > Chytra
oznameni.
3 Vyberte mozZnost:
* Chcete-li nastavit pfedvolby pro oznameni zobrazovana
béhem aktivity, vyberte moznost Behem aktivity.
* Chcete-li nastavit pfedvolby pro oznameni zobrazovana
v rezimu hodinek, vyberte moznost Ne behem aktiv..

* Chcete-li upravit dobu, po kterou se bude nové oznameni
zobrazovat na obrazovce, vyberte moznost Odpocet.

Zobrazeni oznameni

1 Posunutim prstu na obrazovce hodinek nahoru zobrazite
doplnék oznameni.

2 Klepnutim na doplnék si zobrazite podrobnosti.

3 Vyberte oznameni.
Klepnutim na obrazovku si zobrazite celé oznameni.

4 Posunutim prstu nahoru zobrazite mozZnosti oznameni.

5 Vyberte moznost:
* Chcete-li na oznameni zareagovat, vyberte pozadovanou

akci, napfiklad Zrusit nebo Odpoved.

Dostupné akce zavisi na typu oznameni a na operacnim
systému telefonu. Kdyz v telefonu nebo v zafizeni
Approach oznameni zaviete, v doplfiku uz se nezobrazi.

» Chcete-li se vratit na seznam oznameni, stisknéte tlacitko
Zpét.

Prijem pfichoziho telefonniho hovoru

Kdyz vam nékdo zavola na pfipojeny smartphone, zafizeni

Approach zobrazi jméno nebo telefonni &islo volajiciho.

» Hovor pfijmete vyb&rem moznosti .

POZNAMKA: Chcete-li s volajicim mluvit, musite pouzit sv(j
pfipojeny smartphone.

* Hovor odmitnete vyb&rem moznosti .

e Chcete-li hovor odmitnout a zaroven odeslat textovou zpravu,
vyberte moznost M a ze seznamu vyberte poZadovanou
Zpravu.

POZNAMKA: Tato funkce je dostupna, pouze je-li vase

zafizeni pfipojeno k chytrému telefonu se systémem
Android™.

Sprava oznameni
Pomoci kompatibilniho smartphonu si mlzete nastavit
oznameni, ktera se budou na zafizeni Approach S62
zobrazovat.

Vyberte moznost:

» Pokud pouzivate zafizeni iPhone®, pfejdéte do nastaveni
oznameni systému iOS” a vyberte polozky, které se budou
zobrazovat v zafizeni.

» Pokud pouzivate smartphone Android, vyberte v aplikaci
Garmin Connect moznost Nastaveni > Inteligentni
oznameni.

Pouziti rezimu Nerusit

Muzete si nastavit rezim Nerusit, kdy je vypnuto podsviceni a
nezasilaji se oznameni pomoci vibraci. Tento rezim mizete
napfiklad pouzivat v noci nebo pfi sledovani filmu.
POZNAMKA: V uZivatelském nastaveni G&tu Garmin Connect si
muzete nastavit béZnou dobu spanku.

1 Stisknéte tlacitko Menu.
2 Vyberte moznost Nerusit.

Pfipojené funkce


http://www.garmin.com/apps

Vypnutl Bluetooth pfipojeni smartphonu
Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni.

3 Volbou moznosti Telefon v zafizeni Approach vypnete
propojeni Bluetooth se smartphonem.

Informace o vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
v mobilnim zafizeni naleznete v navodu k jeho obsluze.

Zapnuti a vypnuti upozornéni na pripojeni
smartphonu

V zafizeni Approach S62 muzete nastavit upozorfiovani na
pfipojeni a odpojeni sparovaného smartphonu pomoci
technologie Bluetooth.

POZNAMKA: Upozornéni na pfipojeni smartphonu jsou ve
vychozim nastaveni vypnuta.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Oznameni a alarmy >
Pripojeni telefonu.

3 Vyberte pfedvolby oznameni.

Zjisténi polohy ztraceného mobilniho
zarizeni

Tuto funkci mlzete pouzit k nalezeni ztraceného mobilniho
zafizeni sparovaného pomoci technologie Bluetooth, které se
aktualné nachazi v dosahu.

1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost 88 > Najit telefon.

Zarizeni Approach zacne vyhledavat vase sparované mobilni
zarizeni. Z mobilniho zafizeni se ozve zvukové upozornéni a
zobrazi se sila signalu Bluetooth na displeji zafizeni
Approach. Sila signalu Bluetooth se s postupnym
pfiblizovanim k mobilnimu zafizeni zvysuje.

3 Vyhledavani zastavite tlacitkem Zpét.

Aplikace Garmin Golf

Aplikace Garmin Golf umoznuje nahrat skérkarty

z kompatibilniho zafizeni Garmin a prohlédnout si podrobné
statistiky a analyzy uderud. Golfisté mohou pomoci aplikace
Garmin Golf vzajemné soupefit na raznych hfistich. Vice nez
41 000 hrist obsahuje Zebf¥icky, do kterych se mize zapojit
kazdy. Mlzete si také sami vytvofit turnaj a pozvat do n&j dalsi
hrace.

Aplikace Garmin Golf synchronizuje vase data s vasim uctem
Garmin Connect. Aplikaci Garmin Golf si mizete stahnout

z obchodu s aplikacemi ve smartphonu.

Automatické aktualizace hrist’

Zafizeni Approach je vybaveno funkci automatickych aktualizaci

hFist prostfednictvim aplikace Garmin Golf. Kdyz zafizeni
pfipojite ke smartphonu, golfova hristé, ktera pouzivate
nejcastéji, se automaticky zaktualizuji.

Garmin Connect

Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem pomoci aplikace
Garmin Golf, automaticky dojde k vytvoreni uctu Garmin
Connect. Aplikace Garmin Golf synchronizuje vase data s vasim
ucétem Garmin Connect. Aplikaci Garmin Connect si mizete
stahnout z obchodu s aplikacemi ve smartphonu.

Uget Garmin Connect umozfiuje sledovani vaseho vykonu

a kontakt s prateli. Nabizi nastroje pro sledovani, analyzu,
sdileni a vzajemné povzbuzovani. MlzZete zaznamenavat sv(j
aktivni Zivotni styl, napfiklad béh, jizdu na kole, plavani a dalSi
aktivity.

Ulozte si své aktivity: Jakmile aktivitu méfenim €asu zafizeni
dokongite a ulozite, mizZete ji nahrat do uétu Garmin Connect
a uchovat jak dlouho budete chtit.
o své fitness akt|V|te nebo venkovnich aktivitach, véetné
Casu, vzdalenosti, srdecniho tepu, spalenych kalorii,
zobrazeni vySkové mapy, grafli tempa a rychlosti. Miizete si
zobrazit i pfizpUsobitelné zpravy.

Sledujte své pokroky: Muzete sledovat pocet kroku za den,
pFipojit se k pratelskému soutézeni s kontakty a plnit své cile.

Sdilejte své aktivity: MUzZete se spojit se svymi prateli
a vzajemné sledovat své aktivity nebo zvefejnit odkazy na
své aktivity na svych oblibenych socialnich sitich.

Pouzivani aplikace pro smartphone

Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 1), mizete data svych aktivit nahravat do
Uctu Garmin prostfednictvim aplikaci Garmin Golf a Garmin
Connect.

1 Otevrete si ve smartphonu aplikaci Garmin Golf nebo Garmin
Connect.
TIP: Aplikace mUze byt oteviena nebo spusténa na pozadi.
2 Zatizeni musi byt vzdalené do 10 m (30 stop) od
smartphonu.

Zarizeni data automaticky synchronizuje s uctem.

Aktualizace softwaru pomoci aplikace pro smartphone
Kdyz zafizeni sparujete se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 1), mlzete aktualizovat software zafizeni
pomoci aplikaci Garmin Golf a Garmin Connect.
Synchronizujte zafizeni s nékterou z téchto aplikaci
(Pouzivani aplikace pro smartphone, strana 6).
Jestlize je dostupny novy software, aplikace automaticky
odesle aktualizaci do vaseho zafizeni.

Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci

Aplikace Garmin Express propojuje vase kompatibilni golfové

hodinky Garmin s u¢tem Garmin Connect prostfednictvim

pocitace. Pomoci aplikace Garmin Express muzete odeslat

skérkarty a udaje o holich do sluzby Garmin Connect a provést

komplexni analyzu nebo sdilet skérkarty se svymi prateli.

1 Pripojte golfové hodinky Garmin k pocita¢i pomoci kabelu
USB.

2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

3 Stahnéte si aplikaci Garmin Express a nainstalujte ji.

4 Otevrete aplikaci Garmin Express a vyberte moznost Pridat
zarizeni.

5 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin Express

Abyste mohli provést aktualizaci softwaru zafizeni, musite mit

Ucet sluzby Garmin Connect a musite si stahnout a nainstalovat
aplikaci Garmin Express.

1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
Jestlize je dostupny novy software, aplikace Garmin Express
jej odesle na vase zafizeni.

2 Odpojte zafizeni od pocitace.
Zarizeni vas upozorni, kdyz je potfeba aktualizaci provést.

3 Vyberte moznost.

Funkce Connect IQ

Prostfednictvim aplikace Connect IQ muzete do hodinek pfidat
funkce Connect 1Q od spole¢nosti Garmin a od jinych
poskytovatelu. Zafizeni si mizete pfizplsobit podle svého
upravou vzhledu displeje a vyuzitim rdznych datovych poli,
doplfikud a aplikaci.

PFipojené funkce


http://garmin.com/express

Vzhledy hodinek: Umoznuje upravit vzhled hodinek.

Datova pole: Umoznuji stazeni novych datovych poli, ktera
nove znazornuji snimac, aktivitu a udaje o historii. Datova
pole Connect IQ Ize pfidat do vestavénych funkci a na
stranky.

Doplnky: Pfinaseji okamzité informace, véetné udaji ze
snimace a upozornéni.

Aplikace: Vasim hodinkam pfidaji interaktivni funkce, napfiklad
noveé typy outdoorovych a fitness aktivit.

Stahovani funkci Connect IQ

Pfed staZzenim funkci z aplikace Connect IQ je potfeba sparovat
vaSe zarizeni Approach S62 se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 1).

1 V obchodé App Store ve smartphonu nainstalujte a oteviete
aplikaci Connect 1Q.

2 V pripadé potieby vyberte zafizeni.
3 Vyberte funkci Connect 1Q.
4 Postupujte podle pokynu na obrazovce.

Stahovani funkci Connect IQ pomoci pocitace
1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

2 Navstivte stranky apps.garmin.com a pfihlaste se.
3 Vyberte a stahnéte funkci Connect 1Q.

4 Postupujte podle pokyn( na obrazovce.

Garmin Pay™

Funkce Garmin Pay umozriuje pouzivat hodinky k nakupim
v obchodech, které tuto funkci podporuji, prostfednictvim
platebnich karet spolupracujicich finan&nich instituci.

Nastaveni penézenky Garmin Pay

Do své penézenky Garmin Pay muzete pfidat jednu nebo vice
kreditnich ¢i debetnich karet zu€astnénych instituci. Pfejdéte na
stranku garmin.com/garminpay/banks a vyhledejte
spolupracujici finanéni instituce.

1 V aplikaci Garmin Connect vyberte ikonu = nebo e--.
2 Vyberte moznost Garmin Pay > Za€iname.
3 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Placeni hodinkami

Chcete-li pomoci hodinek platit za nakupy, musite si nastavit
alespon jednu platebni kartu.

Pomoci hodinek pak miizete platit v obchodech, které tuto
sluzbu podporuiji.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte ikonu Penezenka.

3 Zadeijte Ctyfmistné Ciselné heslo.

POZNAMKA: Pokud heslo zadate tikrat nespravné,
penéZenka se zablokuje a heslo bude nutné obnovit
v aplikaci Garmin Connect.

Zobrazi se nejCastéji pouzivana platebni karta.

4 Mate-li v penézence Garmin Pay vice platebnich karet,
muzete posunutim kartu zménit.

5 Béhem 60 sekund pfilozte displej hodinek ke ¢tecce
platebniho terminalu.

Po dokonceni komunikace se ¢teckou hodinky zavibruji a
zobrazi symbol zaskrtnuti.

6 Pokud je tfeba, podle pokynu na &tecce terminalu transakci
dokoncete.

TIP: Kdyz zadate heslo spravné, muzete béhem nasledujicich
24 hodin platit bez jeho opétovného zadavani, pokud mezitim
hodinky nesundate. Jestlize hodinky sundate nebo deaktivujete
zapéstni snimac srde¢niho tepu, musite pfi platbé kod zadat
ZNnovu.

Pridani karty do penézenky Garmin Pay
Do své penéZzenky Garmin Pay muzete pfidat az 10 kreditnich &i
debetnich karet.

1 V aplikaci Garmin Connect vyberte ikonu = nebo e--.

2 Vyberte moznost Garmin Pay > : > Pfidat kartu.

3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Pfi platbé pak muzete na hodinkach vybrat, kterou pfidanou
kartu chcete pouzit.

Sprava karet pro platby Garmin Pay
Jednotlivé karty mizete docasné pozastavit nebo odstranit.

POZNAMKA: V né&kterych zemich mohou spolupracuijici
finan¢ni instituce nékteré funkce Garmin Pay omezit.

1 V aplikaci Garmin Connect vyberte ikonu = nebo e--.
2 Vyberte moznost Garmin Pay.

3 Zvolte kartu.

4 Vyberte moznost:

* Chcete-li do¢asné pozastavit nebo zrusit pozastaveni
karty, vyberte moznost Pozastavit kartu.
Aby bylo mozné prostfednictvim zafizeni Approach S62
nakupovat, karta musi byt aktivni.

« Chcete-li kartu odstranit, vyberte moznost @.

Zména hesla pro funkci Garmin Pay

Chcete-li zménit heslo, musite znat stavajici heslo. Pokud heslo

zapomenete, bude nutné funkci Garmin Pay pro zafizeni

Approach S62 obnovit, vytvofit nové heslo a znovu zadat udaje

z karty.

1 Na strance zafizeni Approach S62 v aplikaci Garmin Connect
vyberte moznost Garmin Pay > Zménit heslo.

2 Postupuijte podle pokynd na obrazovce.

PFi pristi platbé prostfednictvim zafizeni Approach S62 musite
zadat nové heslo.

Doplnky
V zafizeni jsou pfedem nahrané doplfiky nabizejici okamzité
informace. Nékteré doplriky vyzaduji pfipojeni Bluetooth ke
kompatibilnimu smartphonu.
Neéktere doplriky nejsou ve vychozim nastaveni viditelné.

Muzete je pfidat do seznamu doplrikll ruéné (Uprava seznamu
doplrikd, strana 8).

Body Battery™: Pfi celodennim noseni zobrazuje vasi aktualni
uroven Body Battery a grafické znazornéni drovné za
posledni hodiny.

Kalendar: Zobrazuje nadchazejici schizky z kalendare
smartphonu.

Kalorie: Zobrazi udaje o spalenych kaloriich v aktualnim dni.
Golf: Zobrazuje golfova skére a statistiky za posledni kolo.

Garmin Pay™


http://apps.garmin.com
http://garmin.com/garminpay/banks

Golfové vykony: Zobrazuje statistiky golfovych vykonu, abyste
mohli sledovat a spravné interpretovat, jak se vase hra golfu
zlepSuje.

Srdecni tep: Zobrazuje aktualni srde¢ni tep v tepech za minutu
(tepy/min) a graf primérného klidového srde¢niho tepu
(KST).

Minuty intenzivni aktivity: Sleduje dobu stravenou stredni
nebo intenzivni aktivitou, tydenni cil aktivity a pokroky na
cesté ke stanovenému cili.

Posledni sport: Zobrazuje struény souhrn naposled
zaznamenaného sportu.

Ovladani hudby: Ovladaci prvky pfehravace hudby pro
smartphone.

Oznameni: Upozorni na pfichozi hovory, textové zpravy nebo
aktualizace na socialnich sitich (podle nastaveni
smartphonu).

Pulzni oxymetr: Umozfuje ruéné zmeéfit hodnotu kysliku
pulznim oxymetrem.

Kroky: Sleduje denni pocet krokd, cil kroku a data za predchozi
dny.

Stres: Zobrazi aktualni droven stresu a graf Urovné stresu.
Pomoci dechové aktivity mizete relaxovat.

Vychod a zapad Slunce: Zobrazi ¢as vychodu a zapadu slunce
a svitani a soumraku.

Pocasi: Zobrazuje aktualni teplotu a pfedpovéd pocasi.

Zobrazeni doplnku

Zafizeni se dodava s nékolika nahranymi doplriky a dalsi funkce
jsou k dispozici po jeho sparovani se smartphonem.

* Na obrazovce hodinek posurite prstem nahoru.

» Klepnutim na obrazovku si zobrazite dal$i moznosti a funkce
doplrika.

Uprava seznamu dopliiki

1 Na obrazovce hodinek posurite prstem nahoru.

2 Vyberte moznost Upravit.

Aktivni doplfiky se zobrazuji v seznamu s oznacenim —,
neaktivni dopliiky pak s oznacenim 4.

3 Vyberte moznost:
« Chcete-li néktery dopinék pridat, kliknéte na ikonu .
* Chcete-li néktery doplnék odebrat, kliknéte na ikonu —.

* Chcete-li zménit pofadi doplrikll v seznamu, klepnéte na
nazev aktivniho doplrnku, posurite se do poZzadované
pozice a klepnéte na ikonu /.

Variabilita srde¢niho tepu a Uroven stresu
Zafizeni analyzuje variabilitu srde¢niho tepu v klidovém reZimu
a zjistuje tak uroven celkového stresu. Vasi uroven stresu
ovliviuji faktory, jako je trénink, fyzicka aktivita, spanek, vyZiva a
celkovy stres ve vasem zivoté. Skala urovné stresu je 0 az 100,
kdy 0 az 25 je klidovy stav, 26 az 50 je stav nizkého stresu.

51 az 75 je stav stfedniho stresu a 76 az 100 je stav vysokého
stresu. Znalost vasi Urovné stresu vam pomuze odhalit stresujici
okamziky v pribéhu dne. NejlepSich vysledk( dosahnete, kdyz
budete mit zafizeni na sobé béhem spanku.

Zafizeni muzete synchronizovat se svym uctem Garmin
Connect a zobrazit si celodenni Uroven stresu, dlouhodobé
trendy a dal$i informace.

Pouzivani dopliiku méfreni trovné stresu

Doplnék méfeni urovneé stresu zobrazuje vasi aktualni uroven
stresu a grafické znazornéni pribéhu za posledni hodiny. Mize
vam také nabidnout dechové cviceni, které vam pomuze se
zklidnénim.

POZNAMKA: DopIné&k pulzniho oxymetru si pravdépodobné
budete muset pfidat do seznamu dopliikd (Uprava seznamu
doplrikd, strana 8).

1 Sednéte si nebo preruste aktivitu a posunutim nahoru si
oteviete doplnék méfeni urovné stresu.

2 Klepnutim na doplnék zahajite méreni.
TIP: Jste-li pfili§ aktivni a hodinky nejsou schopny vasi
uroven stresu posoudit, misto naméfené hodnoty se zobrazi

zprava. Hodnotu stresu si mizete zkontrolovat znovu po
nékolika minutach klidu.

3 Posunutim nahoru si zobrazite graf Grovné stresu za
posledni hodiny.

Modré sloupce oznaluji obdobi klidu. Zluté sloupce oznaduji
obdobi stresu. Sedé sloupce oznacuji obdobi, kdy jste byli
natolik aktivni, Ze Uroven stresu nebylo mozné urcit.

4 Chcete-li zah3jit dechové cviceni, posunte prstem nahoru
a vyberte moznost Ano.

Body Battery

Zafizeni analyzuje odchylky tepové frekvence, uroven stresu,
kvalitu spanku a data aktivity, aby mohlo urcit vasi celkovou
urover Body Battery. Stejné jako ukazatel paliva v auté udava
mnozstvi dostupnych zasob energie. Rozsah urovné Body
Battery je od 0 do 100, kde 0 az 25 je nizka rezerva energie, 26
az 50 je stfedni rezerva energie, 51 az 75 je vysoka rezerva
energie a 76 az 100 je velmi vysoka rezerva energie.

Zafizeni miZete synchronizovat s U¢tem Garmin Connect
a zobrazit vzdy nejaktualné&jsi uroven Body Battery, dlouhodobé
tendence a dalSi detaily (Tipy na vylepSeni dat Body Battery,

strana 8).

Zobrazeni doplitku Body Battery

Doplnék Body Battery zobrazuje vasi aktualni uroven Body

Battery a grafické znazornéni urovné Body Battery za posledni

hodiny.

POZNAMKA: Doplné&k pulzniho oxymetru si pravdépodobné

budete muset pfidat do seznamu doplikd (Uprava seznamu

doplrika, strana 8).

1 Posunutim nahoru si zobrazte doplnék Body Battery.

2 Klepnutim na doplnék si zobrazite graf urovné Body Battery
za poslednich nékolik hodin.

3 Posunutim nahoru si zobrazite kombinovany graf rovné
Body Battery a urovné stresu.

4 Posunutim nahoru si zobrazite data Body Battery od pulnoci.

Tipy na vylepseni dat Body Battery
» VaSe uroven Body Battery se aktualizuje, kdyz zafizeni
synchronizujete s u¢tem Garmin Connect.

» Pokud budete mit zafizeni na sobé béhem spanku, ziskate
presnéjsi vysledky.

» Odpocinek a kvalitni spanek hodnoty Body Battery zvysuiji.

» Narocna aktivita, vysoky stres a nekvalitni spanek energii
Body Battery vyCerpavaji.

* PFijem jidla a stimulant(, jako je kofein, nema na hodnotu
Body Battery Zzadny vliv.

Doplriky



Funkce pro srdecni tep

Zafizeni Approach S62 je vybaveno snimacem srdecniho tepu
na zapésti a je také kompatibilni s hrudnimi snimaci (prodavaji
se samostatné). Udaje o tepové frekvenci si mizete zobrazit

v doplriku srdecniho tepu. Pokud jsou k dispozici udaje

o srde¢nim tepu ze zapésti i z hrudniho snimace, pfi zahajeni

aktivity zafizeni pouzije udaje z hrudniho snimace.

Sledovani tepové frekvence na zapésti

NosSeni zafizeni

* Noste zafizeni upevnéné nad zapéstnimi kostmi.
POZNAMKA: Reminek utahnéte t&sné, ale pohodiné.
PresnéjSiho méfeni srde¢niho tepu dosahnete, pokud se
zafizeni nebude pfi béhani nebo cvi¢eni pohybovat. Pro
méreni pulznim oxymetrem zUstarite v klidu.

POZNAMKA: Opticky snimaé je umist&n na zadni strané
zafizeni.

» DalSi informace o funkci sledovani tepové frekvence na
zapésti viz Tipy pro nepravidelna data srdecniho tepu,
strana 9.

» Dalsi informace o snimaci pulzniho oxymetru viz Tipy pro
pfipad chybnych dat pulzniho oxymetru, strana 10.

garmin.com/ataccuracy.

Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu

Pokud jsou data srde¢niho tepu nepravidelna nebo se
nezobrazuji, mGzete vyuzit tyto tipy.

* Nez si zafizeni nasadite, umyjte si ruku a dobfe ji osuste.

* Nepouzivejte na pokozce pod zafizenim opalovaci krém,
pletovou vodu nebo repelent.

» Dbejte na to, aby nedoslo k poSkrabani snimace srde¢niho
tepu na zadni strané zafizeni.

+ Noste zafizeni upevnéné nad zapéstnimi kostmi. Reminek
utahnéte tésné, ale pohodiné.

« Nez zahgjite aktivitu, pockejte, az se ikona ¥ vybarvi.

» Doprejte si 5 az 10 minut na zahfati a zjistéte svUj tep, nez
zatnete se samotnou aktivitou.
POZNAMKA: Je-li venku chladno, rozehfejte se uvnitf.

* Po kazdém tréninku zafizeni oplachnéte pod tekouci vodou.

Prohlizeni dopliiku srdeéniho tepu

Doplnék srde¢niho tepu ukazuje aktualni tepovou frekvenci

v tepech za minutu (tepy/min) a graf srde¢niho tepu. Graf
zobrazuje nedavnou aktivitu tepové frekvence, nejvyssi a
straveny v jednotlivych zénach srde¢niho tepu (Nastaveni zén
srdecniho tepu, strana 10).

1 Doplnék srde¢niho tepu si zobrazite posunutim prstu na
obrazovce hodinek.

2 Klepnutim na obrazovku zobrazite pramérné klidové hodnoty
srde¢niho tepu (KST) za poslednich 7 dni.

Nastaveni upozornéni na abnormaini srdecni tep
Zarizeni muzete nastavit tak, aby vas upozornilo, kdyz vas
srde¢ni tep po obdobi necinnosti pfekroc¢i urity pocet tepl za
minutu (bpm).

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Oznameni a alarmy.

3 Pomoci pfepinace Alarm abn. tepu zapnéte upozornéni.
4 Vyberte moznost Alarm abn. tepu > Prah alarmu.

5 Vyberte prahovou hodnotu srde¢niho tepu.

Pokazdé, kdyz pfekrocite nastavenou hodnotu, zobrazi se
zprava a zafizeni zavibruje.

Prenos dat o srde¢nim tepu do zafrizeni Garmin

Udaje o srdeénim tepu mlzete vysilat ze zafizeni Approach a
sledovat je na vhodném sparovaném zafizeni Garmin. Mzete
napfiklad béhem jizdy na kole prenaset Uidaje do zafizeni Edge”.
POZNAMKA: Prenos dat srde&niho tepu sniZuje vydrz baterie.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Snimace a prislusenstvi >
Srdecni tep.

3 Vyberte moznost:

* Vybérem moznosti Vysilani behem aktivity vysilate data
srde¢niho tepu b&hem mérenych aktivit (Spusténi aktivity,
strana 10).

* Vybérem moznosti Vysilani spustite vysilani dat
srde¢niho tepu okamzité.

4 Sparujte zafizeni Approach se svym kompatibilnim zafizenim

Garmin ANT+",

POZNAMKA: Pokyny pro parovani se u kazdého
kompatibilniho zafizeni Garmin lisi. DalSi informace
naleznete v navodu k obsluze.

Vypnuti zapéstniho snimace srdec¢niho tepu

Snimac srde¢niho tepu na zapésti je automaticky aktivni.
Zafizeni vyuZziva snimac srde¢niho tepu na zapésti automaticky,
pokud neni pfipojen hrudni snimac¢ srde¢niho tepu. Udaje

z hrudniho snimace srde¢niho tepu jsou k dispozici jen béhem
aktivity.

POZNAMKA: Pokud snimag srdeéniho tepu na zapésti vypnete,
dojde také k vypnuti funkce sledovani celodenniho stresu, minut
intenzivni aktivity a snimace pulzniho oxymetru na zapésti.

1 Stisknéte tlacitko Menu.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Snimace a prislusenstvi.
3 Prepnéte prepina¢ Srdecni tep.

Rozsahy srde¢niho tepu

Mnoho sportovct vyuziva rozsahy srde¢niho tepu pro méreni a
zvySovani vykonnosti kardiovaskularniho systému a zvySeni své
kondice. Rozsah srde¢niho tepu je nastaveny rozsah poctu
srde¢nich stahd za minutu. Existuje pét bézné uznavanych
rozsahu srdec¢niho tepu, které jsou o€islovany od 1 do 5 podle
vzrlstajici intenzity. Rozsahy srde¢niho tepu se vypocitavaji
jako procentni hodnota vaseho maximalniho srde¢niho tepu.

Funkce pro srde¢ni tep


http://www.garmin.com/ataccuracy

Nastaveni zén srdec¢niho tepu

Zafizeni pouziva informace profilu uzivatele z vychoziho
nastaveni pro ur€eni vaSich vychozich zén srde¢niho tepu.
Zarizeni méa oddélené zény srde¢niho tepu pro béh a jizdu na
kole. Pokud chcete ziskat co nejpfesnéjsi data o kaloriich,
nastavte svdj maximalni srde¢ni tep. MlzZete také nastavit
jednotlivé zény srde¢niho tepu. Zény mlzete upravit ruéné

v zafizeni nebo pomoci u¢tu Garmin Connect.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Uzivatelsky profil > Zony
srdecniho tepu.

3 Vybérem moznosti Vychozi zobrazte vychozi hodnoty
(volitelné).

Vychozi hodnoty Ize pouzit pro béh a jizdu na kole.
Vyberte moznost Beh nebo Cyklistika.

Vyberte moznost Predvolba > Nastavit vlastni.

Vyberte moznost Max. ST a zadejte maximalni srdecni tep.
Vyberte zonu a zadejte hodnotu pro kazdou zénu.

No o b

Vypocty rozsahti srdec¢niho tepu

Rozsah % maximalniho
srde¢niho tepu

Vnimana namaha

Vyhody

1 50-60 % Uvolnéné, lehké Aerobni trénink
tempo, rytmické zakladni drovné,
dychani snhizuje stres

2 60-70 % PohodIné tempo, Zakladni kardiova-
mirné hlubsi skularni trénink,
dychani, je mozné vhodné regeneracni
konverzovat tempo

3 70-80 % Stfedni tempo, ZvySena aerobni
udrzovani konver- kapacita, optimalni
zace je obtiznégjsi kardiovaskularni

trénink

4 80-90 % Rychlé tempo, mirné |ZvySena anaerobni
nepohodiné, inten- | kapacita a hranice,
zivni dychani zvySena rychlost

5 90-100 % Tempo sprintu, Anaerobni a
neudrzitelné po delSi | svalova vytrvalost,
dobu, namahavé zvySena vykonnost
dychani

Pulzni oxymetr

Zafizeni Approach S62 ma zabudovany pulzni oxymetr na
zapésti, ktery méfi nasyceni krve kyslikem. Pokud vite, jaka je
saturace kyslikem, mlzete lépe urcit, jak se vase télo
pfizplsobuje cviCeni a stresu. Zafizeni méfi hladinu kysliku tak,
Ze sviti na pokozku zapésti a sleduje, kolik svétla tkan pohlti.
Tato hodnota se oznaCuje jako SpOs,.

Na zafizeni se naméfené hodnoty pulzniho oxymetru zobrazuji
jako procento SpO,. V uétu Garmin Connect si pak mlzete
zobrazit dal$i podrobnosti hodnot z pulzniho oxymetru,

o presnosti pulzniho oxymetru naleznete na strance garmin.com
/ataccuracy.

Ziskavani hodnot z pulzniho oxymetru

Méfeni pulznim oxymetrem muiZzete aktivovat ruéné otevienim
dopliku pulzniho oxymetru. Pfesnost méfeni se miize liit podle
krevniho toku, umisténi zafizeni na zapésti a podle toho, zda
jste v klidu.

POZNAMKA: Doplnék pulzniho oxymetru si pravdépodobné

budete muset pfidat do seznamu doplrka.

1 Sednéte si nebo preruste aktivitu a posunutim prstem nahoru
si oteviete doplnék pulzniho oxymetru.

2 Klepnutim na doplnék si otevfete stranku podrobnosti
a spustite méfeni pulznim oxymetrem.

3 Béhem naditani hodnoty nasyceni krve kyslikem umistéte
ruku se zafizenim do vySe srdce.

4 Nehybeijte se.

Zarizeni zobrazi nasyceni kyslikem v procentech a graf
hodnot naméfenych pulznim oxymetrem a hodnot srde¢niho
tepu za posledni Ctyfi hodiny.

Tipy pro pripad chybnych dat pulzniho oxymetru
Pokud jsou data pulzniho oxymetru chybna nebo se
nezobrazuji, miZete vyuzit tyto tipy.

» Béhem nacitani hodnoty nasyceni krve kyslikem zustarite
v klidu.

+ Noste zafizeni upevnéné nad zapéstnimi kostmi. Reminek
utahnéte tésné, ale pohodiné.

* Béhem nacitani hodnoty nasyceni krve kyslikem umistéte
ruku se zafizenim do vy$e srdce.

» Pouzijte silikonovy pasek.

* Nez si zafizeni nasadite, umyijte si ruku a dobre ji osuste.

* Nepouzivejte na pokozce pod zafizenim opalovaci krém,
pletovou vodu nebo repelent.

» Dbejte na to, aby nedoslo k poskrabani optického snimace
na zadni strané zafizeni.

* Po kazdém tréninku zafizeni oplachnéte pod tekouci vodou.

Aktivity a aplikace

Zafizeni je mozné vyuzit pfi aktivitach v interiéru, outdoorovych,
sportovnich ¢i fitness aktivitdch. Po spusténi aktivity zafizeni
zobrazuje a zaznamenava data ze snimace. Aktivity mizete
ukladat a sdilet je s komunitou Garmin Connect.

Aktivity a aplikace Connect IQ muzete také do zafizeni pfidat
prostfednictvim aplikace Connect IQ (Funkce Connect IQ,
strana 6).

Podrobnéjsi informace o sledovani aktivit a pfesnosti metrik
kondice naleznete na strance garmin.com/ataccuracy.

Spusténi aktivity

PFi spusténi aktivity se funkce GPS automaticky zapne
(v pfipadé potieby).

1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Vyberte ikonu 82.

3 Vyberte aktivitu.
4

Vyzaduje-li aktivita signal GPS, vyjdéte ven na misto, kde
budete mit jasny vyhled na nebe, a pockejte, dokud nebude
zafizeni pfipraveno.

Zafizeni je pfipraveno v okamziku, kdy zac¢ne sledovat vas
srdecni tep, zachyti signal GPS (je-li vyzadovan) a pfipoji se
ke vSem pozadovanym snimacum.

5 Stisknutim tlacitko Akce spustite stopky aktivity.
Zatizeni zaznamenava data aktivity pouze tehdy, pokud bézi
stopky aktivity.

Tipy pro zaznam aktivit
* Nez zacnete s aktivitou, zafizeni nabijte (Nabijeni zarizeni,
strana 1).

» DalSi obrazovky s daty zobrazite posunutim nahoru nebo
dold.

Zastaveni aktivity
1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte moznost:
» Aktivitu obnovite stisknutim tlacitko Akce.

¢ Chcete-li aktivitu ulozit a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Hotovo > Ulozit.

¢ Chcete-li aktivitu zrusit a vratit se do rezimu hodinek,
vyberte moZznost Hotovo > @ > Zrusit.

10

Aktivity a aplikace


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.com/ataccuracy

Indoorové aktivity

Zarizeni Approach Ize vyuzit k indoorovému tréninku, napfiklad
béhu na kryté draze nebo pouzivani cyklotrenazéru. PFi
indoorovych aktivitach je systém GPS vypnuty.

PFi béhu nebo chlzi s vypnutym systémem GPS se rychlost,
vzdalenost a kadence pocitaji pomoci akcelerometru v zafizeni.
Akcelerometr se kalibruje automaticky. Pfesnost dat rychlosti,
vzdalenosti a kadence se zvySuje po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

TIP: Pokud se budete drzet zabradli trenazéru, dojde k snizeni
presnosti. MUzZete pouzit volitelny nozni snimac pro
zaznamenani tempa, vzdalenosti a kadence.

P¥i jizdé na kole s vypnutym systémem GPS jsou rychlost

a vzdalenost dostupné, pouze pokud je k dispozici volitelny
snimac, ktery do zafizeni odesila udaje o rychlosti a vzdalenosti
(jako napfiklad snima¢ rychlosti nebo kadence).

Kalibrace vzdalenosti béhu na pasu

Chcete-li zaznamenavat aktivitu na bézeckém pasu s vétsi
presnosti, mizete vzdalenost po ubéhnuti alespori 1,5 km

(1 mile) na bézeckém pasu nakalibrovat. Pokud pouzivate razné
béZzecké pasy, mlzete vzdalenost po dokonceni aktivity na
kazdém pasu nakalibrovat ru¢né.

1 Vyberte aktivitu na béZeckém pasu (Spusténi aktivity,
strana 10) a ubéhnéte na pasu alespon 1,5 km (1 mili).

2 Po dokonceni aktivity stisknéte tlacitko Akce a vyberte
moznost Hotovo.

3 Na displeji trenazéru zkontrolujte vzdalenost, kterou jste
urazili.

4 Vyberte moznost:

» Pokud provadite kalibraci poprvé, vyberte moznost Ulozit
a zadejte do zafizeni vzdalenost z trenazéru.

» Pokud jste jiz kalibraci provedli a chcete ji rué¢né provést
znovu, vyberte ¢+« > Kalibrovat a zadejte do zafizeni
vzdalenost z trenazéru.

Jdeme si zaplavat
1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Vyberte moznost 82 > Plav. v baz..
3 Vyberte moznost:

* Chcete-li u prvni aktivity nastavit velikost bazénu, zvolte
pozadovanou velikost.

* Chcete-li velikost bazénu zménit, vyberte moznost
Velikost bazenu a zvolte poZzadovanou velikost.

4 Stisknutim tladitko Akce spustite stopky aktivity.
5 Zahaijte aktivitu.

Zafizeni automaticky zaznamena intervaly a délky plavani.
6 Kdyz si chcete odpocinout, stisknéte tlacitko Zpét.

Barvy na displeji se upravi a zobrazi se obrazovka
odpocinku.

7 Stisknutim tlacitka Zpét stopky restartujete.

8 Po ukonceni aktivity zastavte stopky stisknutim tlacitko Akce.

9 Aktivitu ulozite vybérem moznosti Hotovo > Ulozit.

Plavecka terminologie

Délka: Uplavani jednoho bazénu.

Interval: Jedna nebo vice navazujicich délek. Novy interval
zacina po odpodinku.

Zabér: Zabér se pocita pokazdé, kdyz ruka s nasazenym
zafizenim dokondci cely cyklus.

Swolf: Hodnoceni swolf je soucet ¢asu jedné délky bazénu
a poctu zabeéra na délku. Napfiklad 30 sekund plus 15 zabéru
se rovna hodnoceni swolf 45. Swolf je mirou efektivity
plavani a podobné jako v golfu je niz8i skore lepsi.

Outdoorové aktivity

Zafizeni Approach je vybaveno aplikacemi pro rizné
outdoorové aktivity, napfiklad béh nebo jizdu na kole. P¥i
outdoorovych aktivitach je systém GPS zapnuty. MiZete si
pridat vlastni aplikace a vyuZzit pfitom vychozi aktivity, napfiklad
kardio nebo veslovani.

Zobrazeni jizd na lyzich

Zatizeni zaznamenava udaje o kazdé jizdé na sjezdovych lyzich
nebo snowboardu pomoci funkce Automaticky sjezd. Tato
funkce je ve vychozim nastaveni u sjezdového lyzovani a
snowboardingu vZzdy zapnuta. Nové jizdy na lyzich
zaznamenava automaticky na zakladé vaseho pohybu. Stopky
se zastavi, kdyz se prestanete pohybovat z kopce a kdyz jste na
sedacce vleku. Stopky zustanou béhem jizdy na vleku
zastavené. Znovu je spustite tim, Ze se zaCnete pohybovat

z kopce. Udaje o jizdé si muzete prohlédnout na pozastavené
obrazovce nebo pfi spusténych stopkach.

1 Zahajte jizdu na lyZich nebo snowboardu.

2 Posunutim prstem nahoru nebo doll si zobrazite Udaje
o posledni jizd&, aktualni jizdé a celkovém poctu jizd.

Obrazovky jizd obsahuji €as, ujetou vzdalenost, maximalni
rychlost, primérnou rychlost a celkovy sestup.

Aplikace hodin

Pouziti stopek

1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Vyberte ikonu 8® > Stopky.

3 Stisknutim tlacitko Akce stopky spustite.

4 Stisknutim tlagitka Okruh znovu spustite stopky okruhu.
Celkovy Cas stopek stale bézi.

5 Stisknutim tlacitko Akce oboje stopky zastavite.

6 Tlacitkem Vynulovat oboje stopky vynulujete.

Pouziti odpocitavace ¢asu

1 Stisknéte tlacitko Akce.

2 Vyberte ikonu 22 > Casovac > Upravit.

3 Pomoci tlacitek 4+ a — nastavte poZadovanou hodnotu
Casovace.

4 Stisknéte /.

Pokud chcete po vyprseni limitu €asova¢ automaticky znovu
spustit, vyberte moznost .

6 Stisknutim tlacitko Akce ¢asovac spustite.
7 Stisknutim tlacitko Akce ¢asovac zastavite.
8 Vyberte moznost Vynulovat a ¢asovac se resetuje.

a

Nastaveni budiku

Je mozné nastavit vice alarm(. Kazdy alarm Ize nastavit tak,
aby zaznél jednou nebo se pravidelné opakoval.

1 Stisknéte tlacitko Akce.

Vyberte ikonu 82 > Alarmy > Pridat novou polozku > Cas.
Pomoci tlaéitek + a — nastavte poZzadovany cas.

Stisknéte .

Vyberte moznost Opakovat a zvolte, kdy se ma alarm
opakovat.

6 Vyberte volbu Oznaceni a vyberte nazev alarmu (volitelné).

a b wODdN

Sledovani aktivity

Automaticky cil

Zafizeni automaticky vytvari denni cilovy pocet krokl na
zakladé vasich predchozich urovni aktivity. BEhem vaseho
pohybu v prib&hu dne zafizeni zobrazuje, jak se blizite ke
svému cilovému poctu kroka.

Aktivity a aplikace

11



Jestlize se rozhodnete, Ze funkci automatického cile pouzivat
nechcete, mizZete si nastavit vlastni cilovy pocet krokd na svém
Uucétu Garmin Connect.

Sledovani spanku

Zafizeni automaticky rozpozna spanek a sleduje vase pohyby
v bézné dobé spanku. V uzivatelském nastaveni u¢tu Garmin
Connect si muzete nastavit béZznou dobu spanku. Statistiky
spanku sleduji pocet hodin spanku, uroven spanku a pohyby ve
spanku. Statistiky spanku si miizete zobrazit ve svém uctu
Garmin Connect.

POZNAMKA: Kratka zdfimnuti se do statistik spanku nepogitaji.
MUzete si nastavit rezim NerusSit, kdy jsou vypnuta upozornéni

a oznameni s vyjimkou alarma (PouzZiti rezimu Nerusit,

strana 5).

Pouzivani automatického sledovani spanku

1 Pouzivejte zafizeni béhem spanku.

2 Nahrajte data o sledovani spanku na webové strance Garmin
Connect (Pouzivani aplikace pro smartphone, strana 6).

Statistiky spanku si muzete zobrazit ve svém uctu Garmin
Connect.

Prizplsobeni zarizeni

Zména vzhledu hodinek

Zafizeni se dodava s nékolika predinstalovanymi vzhledy
hodinek. Dal$i vzhledy hodinek Connect IQ si také muzete
nainstalovat a aktivovat z obchodu Connect I1Q (Funkce Connect
1Q, strana 6).

1 Stisknéte tlacitko Menu.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Vzhled hodinek.

3 Posunutim prstu nahoru nebo doll mizete prochazet vzhledy
hodinek.

4 Klepnutim na obrazovku vyberte vzhled hodinek.

Golfova nastaveni

Chcete-li upravit golfova nastaveni a funkce, stisknéte tlacitko
Menu a vyberte moznost Nastaveni > Golfova nastaveni.

Skorovani: Aktivuje zaznamenavani vysledku.

Sledovani statistik: Aktivuje podrobné sledovani statistik pfi
hrani golfu. MUzete také aktivovat sledovani trestnych uderu.

Vyzvy hole: Zobrazi vyzvu, ktera umoznuje po kazdém
detekovaném Uderu zadat, kterou hul jste pouZili.

Zpusob skorovani: Slouzi k nastaveni metody skérovani na
hru na rany nebo skérovani Stableford.

Virtualni nosic holi: Umoziiuje zvolit automatické nebo ruéni
doporucovani holi od virtualniho nosi¢e. Zobrazi se teprve
poté, az odehrajete alespon pét kol golfové hry, nastavite
sledovani holi a nahrajete skorkarty do aplikace Garmin Golf.

Hendikep skorovani: Zapne hendikep skérovani. Moznost
Lokalni hendikep umozfuje zadat pocet uder(, ktery bude
odecten z vaseho celkového skére. Moznost Index/Obtiznost
umozriuje zadat vas hendikepovy index, aby zafizeni mohlo
vypocitat vas hendikep pro dané hfiste.

Delka odpalu: Nastavuje pramérnou vzdalenost, kterou micek
urazi pfi odpalu. Délka odpalu se na mapé zobrazuje jako
oblouk.

Turnajovy rezim: Deaktivuje funkce PinPointer a PlaysLike.
Tyto funkce nejsou povoleny béhem oficialnich turnaju nebo
béhem kol s pocitanym hendikepem.

Velka cisla: Zméni velikost Cisel na obrazovce zobrazeni jamky.

Zaznamenat aktivitu: Aktivuje zaznamenavani golfovych aktivit
do souboru FIT. Soubory FIT zaznamenavaji informace
o kondici ve formatu pro aplikaci Garmin Connect.

Snimace hole: Umoznuje nastavit snimace hole Approach
CT10.

Uprava seznamu Aktivity a aplikace
1 Stisknéte tlacitko Akce.
2 Vyberte ikonu 88 > Upravit.
Aktivni aktivity a aplikace se zobrazuji v seznamu
s oznacenim —, neaktivni pak s oznacenim 4.
3 Vyberte moznost:
» Chcete-li nékterou aktivitu nebo aplikaci pfidat, kliknéte na
ikonu +.
* Chcete-li nékterou aktivitu nebo aplikaci odebrat, kliknéte
na ikonu —.
* Chcete-li zménit poradi polozek v seznamu, klepnéte na
nazev aktivni aktivity ¢i aplikace, posurite se do
pozadované pozice a klepnéte na ikonu .

Nastaveni aktivit a aplikaci

Tato nastaveni umoznuji pfizpusobit kazdou predinstalovanou
aplikaci aktivity podle vasich potfeb. Mizete napfiklad
pfizpUsobit stranky s Udaji a aktivovat upozornéni a funkce
tréninku.VSechna nastaveni nejsou k dispozici pro vSechny typy
aktivit.

Na obrazovce hodinek stisknéte tlacitko Akce, vyberte moznost
82, zvolte pozadovanou aktivitu a vyberte moznost Nastaveni.

TIP: Nastaveni aktivity mizete upravovat i b€hem cviceni.
Béhem aktivity stisknéte tlaCitko Menu, vyberte moznost
Nastaveni a zvolte pozadované nastaveni aktivity.

Displeje a data: Umozni upravit datové obrazovky a pfidat nové
datové obrazovky pro aktivitu (Pfizplsobeni datovych
obrazovek, strana 13).

Alarmy: Umoznuje nastavit upozornéni tréninku nebo navigace
pro aktivitu (Upozornéni, strana 13).

Okruhy: Nastavuje v zafizeni oznacovani okruhl — automaticky
pomoci funkce Auto Lap® nebo ru¢né stisknutim tlacitka Zpét.
Funkce Auto Lap automaticky oznacuje okruhy pfi urcité
vzdalenosti. Tato funkce je uzite€na pro porovnani vasi
vykonnosti béhem riiznych useku aktivity (napfiklad kazdou
1 mili nebo 5 kilometra).

Auto Pause: Nastavi, aby zafizeni prestalo zaznamenavat
udaje, kdyz se prestanete pohybovat nebo kdyz vase rychlost
klesne pod zadanou hodnotu. Tato funkce je uzite¢na,
jestlize vase aktivita zahrnuje semafory nebo jina mista, kde
musite zastavit.

Automaticky sjezd: Nastavi zafizeni, aby automaticky
detekovalo jizdu na lyzich pomoci vestavéného senzoru
zrychleni.

Automat. prochazeni: UmozZriuje prochazeni vSech datovych
obrazovek aktivit, jestlize jsou zapnuty stopky.

GPS: Nastavuje aktivitu na vyuzivani signalu GPS. Systém GPS
Ize pfi indoorovém tréninku vypnout a Setfit tak energii
baterie. PFi indoorovych aktivitach je systéem GPS
automaticky vypnuty.

Velikost bazenu: Nastavuje délku bazénu pro plavani
v bazénu.

12

Pfizpusobeni zafizeni



Pozadi: Nastavi barvu pozadi u kazdé aktivity na ¢ernou nebo
bilou.

Zduraznit barvu: Nastavi barvu zvyraznéni pro jednotlivé
aktivity, a umozni tak urcit, ktera je aktivni.

PrizpUsobeni datovych obrazovek

Datové obrazovky jednotlivych aktivit Ize zobrazit nebo skryt
a muzete i zménit jejich rozvrzeni a obsah.

1 Stisknéte tlacitko Akce.

Vyberte ikonu 28.

Vyberte aktivitu.

Vyberte moznost Nastaveni > Displeje a data.

Volbou Rozlozeni upravite poc€et datovych poli na datovych
obrazovkach.

V pfipadé potfeby zapnéte datovou obrazovku pomoci
pfepinace.
7 Vyberte datovou obrazovku, kterou chcete pfizpUsobit.

8 Vyberte moznost Upravit datova pole a vyberte pole, jehoz
obsah chcete zmeénit.

a b WD

(=]

Upozornéni

Muzete nastavit alarmy pro jednotlivé aktivity, které vam
pomohou s tréninkem pro dosazeni konkrétnich cil(. Néktera
upozornéni jsou k dispozici pouze pro konkrétni aktivity. Néktera
upozornéni vyzaduiji volitelné pfisluSenstvi, napf. snimac
srde¢niho tepu nebo snimac¢ kadence. Existuji tfi typy
upozornéni: upozornéni na udalosti, upozornéni na rozsah

a opakovana upozornéni.

Upozornéni na udalost: Upozornéni na udalost informuje
jednou. Udalost je urcita hodnota. MGzete napfiklad nastavit
zarizeni tak, aby vas upozornilo, kdyz spalite ur€eny pocet
kalorii.

Upozornéni na rozsah: Upozornéni na rozsah vas informuje,
kdykoli bude hodnota zafizeni nad nebo pod stanovenym
rozsahem hodnot. MliZete napfiklad nastavit zafizeni tak,
aby vas upozornilo, kdyz vas srdec¢ni tep klesne pod 60 tepl
za minutu nebo pfesahne 210 tepl za minutu.

Opakované upozornéni: Opakované upozornéni vas upozorni
pokazdé, kdyz zafizeni zaznamena konkrétni hodnotu nebo
interval. Mzete napfiklad nastavit zafizeni tak, aby vas
upozornovalo kazdych 30 minut.

Nazev
upozornéni

Typ upozornéni

Kadence Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty kadence.
Kalorie Udalost, MuUzete nastavit pocet kalorii.
opakovana
Uzivatelskeé Opakované Muzete vybrat stavajici zpravu
nebo vytvofit viastni, a zvolit typ
upozornéni.
Vzdalenost Opakované Muzete nastavit interval vzdale-
nosti.
Srdec¢ni tep Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty srde¢niho
tepu nebo zvolit zmény rozsahd.
Tempo Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty tempa.
Béh/Chiize Opakované Muzete nastavit prestavky
v chuzi v pravidelnych interva-
lech.
Rychlost Rozsah Muzete nastavit minimalni
a maximalni hodnoty rychlosti.
Pocet zabért Rozsah Muzete si nastavit horni a dolni
hodnotu pro pocet zabéru za
minutu.
Cas Udalost, Mulzete nastavit Casovy interval.
opakovana

Nastaveni alarmu
Stisknéte tlacitko Akce.

Vyberte ikonu 8.

Vyberte aktivitu.

Vyberte moznost Nastaveni > Alarmy.

Vyberte moznost:

» Volbou Pridat novou polozku pfidate nové upozornéni
aktivity.

» Volbou nazvu upozornéni Ize stavajici upozornéni upravit.

6 V pfipadé potieby vyberte typ alarmu.

7 Vyberte zonu, zadejte minimalni a maximalni hodnoty nebo
zadejte vlastni hodnotu alarmu.

8 V pripadé potieby upozornéni zapnéte.

V pfipadé alarmd udalosti a opakovanych alarmu se pfi kazdém

dosazeni hodnoty alarmu zobrazi zprava. V pfipadé alarmud

rozsahu se zprava zobrazi pokazdé, kdyz prekroCite zadany

rozsah nebo pod né&j klesnete (minimalni a maximalni hodnoty).

A b WON -

Nastaveni uzivatelského profilu

Muzete si upravit nastaveni pro pohlavi, rok narozeni, vahu,
vysku, obvod zapésti a zény srde¢niho tepu (Nastaveni zé6n
srdec¢niho tepu, strana 10). Zafizeni pomoci téchto udajl
vypocitava pfesné udaje o tréninku.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Uzivatelsky profil.

3 Vyberte moznost.

Nastaveni oznameni a upozornéni
Stisknéte tlacitko Menu a vyberte moznost Nastaveni >
Oznameni a alarmy.

Chytra oznameni: Umoznuje nastavit pfedvolby pro oznameni
ze sparovaného smartphonu (Aktivace oznameni Bluetooth,
strana 5).

Pripojeni telefonu: Zobrazi zpravu, kdyz dojde k pfipojeni nebo
odpojeni sparovaného smartphonu pomoci technologie
Bluetooth (Zapnuti a vypnuti upozornéni na pripojeni
smartphonu, strana 6).

Vyzva pohybu: BEhem dne zobrazuje pfipomenuti, Ze je ¢as na
trochu pohybu. Po hodiné neaktivity se zobrazi vyzva Pohyb!
a v doplriku krokl se zobrazi ¢erveny indikator délky
neaktivity. Po kazdych 15 minutach neaktivity se zobrazi
dal8i dilek. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni také vibruje.

Upozorneni na cil: Zobrazi zpravu, kdyZ dosahnete denniho
cile poctu kroku nebo tydenniho cile minut intenzivni aktivity.

Alarm vych. slunce: Zobrazi zpravu nékolik minut nebo hodin
pred skute€nym vychodem slunce (interval Ize nastavit).

Alarm zapadu slunce: Zobrazi zpravu nékolik minut nebo hodin
pred skute€nym zapadem slunce (interval Ize nastavit).

Pripomenuti odpocinku: Zobrazi zpravu pfi zvySené hladiné
stresu.

Alarm abn. tepu: Zobrazi zpravu, kdyz srdecni tep po urcité

dobé neaktivity pfekroci nastavenou hodnotu tepd za minutu
(Nastaveni upozornéni na abnormalni srdecni tep, strana 9).

Vibrace: Zapnuti nebo vypnuti vibraci a nastaveni jejich
intenzity.

Reset nastaveni oznameni: Umozriuje resetovat vSechna
nastaveni oznameni a upozornéni zpét na plvodni, vychozi
hodnoty.

Vypnuti sledovani aktivity

Kdyz vypnete sledovani aktivity, pfestane se zaznamenavat
pocet krokl, minuty intenzivni aktivity a pribéh spanku.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

PFizpUsobeni zafizeni

13



2 Vyberte moznost Nastaveni > Sledovani aktivity.

Nastaveni systému
Stisknéte tlacitko Menu a vyberte moznost Nastaveni >
System.

Automaticky zamek: Umoznuje automaticky uzamknout
dotykovy displej a zabranit tak neumysinym dotekdm.
Pomoci moznosti Behem aktivity mizete nastavit zamykani
dotykového displeje béhem méfenych aktivit. Pomoci
moznosti Rezim hodinek muzete nastavit zamykani
dotykového displeje v dobé, kdy nezaznamenavate méfenou
aktivitu.

Podsviceni: Slouzi ke zméné nastaveni podsviceni (Nastaveni
podsviceni, strana 14).

Jazyk: Slouzi k nastaveni jazyka, ktery se zobrazuje na
zafizeni.

Cas: Upravi nastaveni ¢asu (Nastaveni ¢asu, strana 14).

Jednotky: SlouZzi k nastaveni mérnych jednotek pouzivanych
v zafizeni (Zména mérnych jednotek, strana 14).

Vynulovat: UmoZfiuje vynulovani uzivatelskych dat a nastaveni
(Obnoveni vychozich hodnot vdech nastaveni, strana 16).
Aktualizace softwaru: Umozniuje instalaci stazenych
softwarovych aktualizaci pomoci aplikace Garmin Express.
Informace: Zobrazuje informace o zafizeni, softwaru, licenci
a o predpisech.
Rozsirene: Moznost upraveni pokroc€ilych nastaveni systému
(Pokrocila nastaveni, strana 14).

Nastaveni podsviceni

Stisknéte tlacitko Menu a vyberte moznost Nastaveni > System

> Podsviceni.

Rezim: Nastavuje zapnuti podsviceni pfi interakcich. Interakce
zahrnuji praci s tlac€itky, dotykovym displejem a oznamenimi.

Pohyb: Nastavuje zapnuti podsviceni pfi gestech zapéstim.
Gesta zahrnuji otoCeni zapésti smérem k télu, kdyz se
chcete podivat na obrazovku zafizeni. Pokud chcete gesta
pouzivat pouze pfi mérenych aktivitach, mizete pouzit volbu
Pouze behem aktivity.

Odpocet: Umoznuje nastavit, za jak dlouho bude podsviceni
vypnuto.

Jas: Umoziuje nastavit troven jasu podsviceni.

Nastaveni ¢asu

Podrzte tlacitko Menu a vyberte moznost Nastaveni > System

> Cas.

Casovy format: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy
nebo 24hodinovy format.

Zdroj casu: Slouzi k nastaveni zdroje ¢asu zafizeni. Moznost
Automaticky nastavi ¢as automaticky podle vasi pozice GPS.
Moznost Manualne umozriuje nastavit ¢as ruéné (Rucéni
nastaveni ¢asu, strana 14).

Nastavit cas pomoci GPS: Umoznuje zafizeni nastavit ¢as
automaticky na zakladé vasi pozice GPS.

Rucni nastaveni casu

Ve vychozim nastaveni je ¢as nastaven automaticky, jakmile
zarizeni ziska satelitni signaly.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > System > Cas > Zdroj casu >
Manualne > Cas.

3 Pomoci tlagitek 4+ a — nastavte hodinu, minuty a oznacéeni
dopoledne/odpoledne.

4 Stisknéte tlacitko .

Zména mérnych jednotek

Lze upravit mérné jednotky vzdalenosti, tempa a rychlosti,
nadmorské vysky, hmotnosti, vySky a teploty.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > System > Jednotky.

3 Vyberte typ mérné jednotky.

4 Vyberte mérnou jednotku.

Pokrocdila nastaveni

Stisknéte tlacitko Menu a vyberte moznost Nastaveni > System
> Rozsirene.

Nahravani dat: Umozriuje nastavit zpisob, jakym zafizeni
zaznamenava data aktivity. Moznost nahravani Usporne
(vychozi) umozriuje nahravani delSich aktivit. Moznost
nahravani Kazdou sekundu poskytuje detailngjSi zaznamy
aktivit, je ale mozné, Ze nezaznamena celou aktivitu, pokud
trva delSi dobu.

Rezim USB: P¥i pfipojeni k pocitali nastavi rezim pfenosu MTP
(media transfer protocol) nebo rezim Garmin.Rezim Garmin
vam umozni pokraCovat v pouzivani zafizeni, i kdyz je
pfipojeno ke zdroji napajeni.

Bezdratové snimace

Vase zafizeni Ize pouzivat s bezdratovymi snimaci ANT+ a
Bluetooth DalSi informace o kompatibilité a nakupu volitelnych
snimacl najdete na webu buy.garmin.com.

Parovani bezdratovych snimaci

PFi prvnim pfipojeni bezdratového snimace ANT+ nebo
Bluetooth k zafizeni Garmin musite zafizeni a snima¢ sparovat.
Po spéarovani se zafizeni k aktivnimu snimaci v dosahu pfipoji
automaticky, jakmile zahgjite aktivitu.

TIP: Nékteré snimace ANT+ se se zafizenim pfi zahajeni
aktivity sparuji automaticky, jsou-li zapnuty a nachazeji-li se
v blizkosti zafizeni.

1 Presurite se do vzdalenosti alespori 10 m (33 stop) od jinych
bezdratovych snimacu.

2 Jestlize parujete snimac srde¢niho tepu, nasadte si jej.
Snimac srde¢niho tepu vysila a pfijima udaje jen tehdy, kdyz
je nasazeny.

Stisknéte tlacitko Menu.

Vyberte moznost Nastaveni > Snimace a prislusenstvi.

5 Vyberte moznost:

* Chcete-li sparovat snimac hole, vyberte moznost
Snimace hole > Pridat novou polozku.

* Chcete-li sparovat jiny snimac, vyberte moznost Pridat
novou polozku a zvolte typ snimace.

6 Umistéte zafizeni do vzdalenosti do 3 m (10 stop) od
snimace a pockejte, az se zafizeni se snimacem sparuje.
Kdyz se zafizeni ke snimaci pfipoji, v horni ¢asti obrazovky
se zobrazi ikona.

W

Snimace hole

Zarizeni je kompatibilni se snimaci golfové hole Approach
CT10. Sparované snimace hole mlzete pouzit k automatickému
zaznamenavani Uderl véetné jejich polohy, vzdalenosti a typu
hole. DalSi informace najdete v navodu k obsluze snimacu holi
(garmin.com/manuals/ApproachCT10).

Pouziti volitelného snimace rychlosti nebo
kadence bicyklu

Muzete odesilat data do zafizeni pomoci kompatibilniho
snimace rychlosti nebo tempa bicyklu.

14

Bezdratové snimace


http://buy.garmin.com
http://garmin.com/manuals/approachct10

» Sparujte snimac se zafizenim (Bezdratové snimace,
strana 14).

» Nastavte velikost kola (Velikost a obvod kola, strana 18).
» Vyrazte na projizdku (Spusténi aktivity, strana 10).

Nozni snimaé

Va$e zafizeni je kompatibilni s noznim snimacem. Nozni
snima¢ muzete pouzit k zaznamu tempa a vzdalenosti namisto
systému GPS v pfipadech, kdy trénujete uvnitf nebo kdy je
slaby signal GPS. Nozni snimac je v pohotovostnim rezimu,
pfipraveny k odesilani dat (podobné jako snimac¢ srde¢niho
tepu).

Po 30 minutach necinnosti se nozni snimac vypne, aby Setfil
energii baterie. Je-li baterie slaba, objevi se na zafizeni hlaSeni.
Zbyva priblizné jesté pét hodin Zivotnosti baterie.

Zlepseni funkce nozniho snimace

Nez bude mozné provést kalibraci zafizeni, je nutné ziskat
signaly GPS a sparovat zafizeni s noznim snimacem
(Bezdratové snimace, strana 14).

Nozni snimac¢ se kalibruje automaticky, ale udaje o rychlosti
a vzdalenosti mlzete zpresnit po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

1 Stdjte 5 minut venku s volnym vyhledem na oblohu.

2 Rozbéhnéte se.

3 Bézte 10 minut bez zastaveni.

4 Zastavte se a ulozte aktivitu.

V pfipadé potfeby se na zakladé zaznamenanych dat zméni
kalibrace nozniho snimace. Nozni snimac¢ neni nutné
kalibrovat, pokud nezménite styl béhu.

tempe™

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snima¢ mizete
pfipevnit k bezpecénostni $fidirce nebo poutku, na kterém bude
vystaven okolnimu vzduchu, takZe bude poskytovat konzistentni
zdroj pfesnych udaju o teploté. Musite sparovat tempe se
zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

Informace o zarizeni

Vyména pasku QuickFit®
1 Posurite zapadku na pasek QuickFit a vyjméte pasek
z hodinek.

2 Umistéte novy pasek a zarovnejte jej s hodinkami.
3 Zatlacte pasek na misto.

POZNAMKA: Zkontrolujte, zda je pasek fadné pfipevnén.
Zapadka by méla zapadnout kolem osi¢ky hodinek.

4 Opakujte kroky 1 az 3 s druhym paskem.

Technické udaje

Stuperi vodotésnosti 5ATM!

Rozsah provoznich teplot |-20 az 55 °C (-4 az 131 °F)

Typ baterie Dobijeci vestavéna lithiova baterie

AZ 14 dnl v rezimu chytrych hodinek
Az 20 hodin v rezimu GPS

Vydrz baterie

Rozsah nabijeci teploty

Bezdratové frekvence/
protokoly

0az45°C (32az 113 °F)
Jmenovita hodnota 2,4 GHz pfi 3,2 dBm
Jmenovita hodnota 13,56 MHz pfi -40 dBm

Péce o zarizeni
OZNAMENI
Nevystavuijte zafizeni plisobeni extrémnich otfest a hrubému

zachézeni, protoze by mohlo dojit ke sniZzeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K &isténi zafizeni nepouzivejte ostré pfedméty.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.
Nepouzivejte chemické CistiCe, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoZe by mohly poskodit plastové soucasti

a koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno pusobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
nesetrnych chemickych latek, oplachnéte je dukladné &istou
vodou. DelSi plUsobeni téchto latek muze zpusobit poSkozeni
pouzdra.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoZe by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Cisténi zarizeni

OZNAMENI

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti maze pfi pfipojeni
k nabije¢ce zplsobit korozi elektrickych kontaktt. Koroze muze
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Otfete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Otfete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

TIP: Dalsi informace naleznete na webové strance garmin.com
[fitandcare.

Dlouhodobé skladovani

Pokud neplanujete zafizeni pouzivat po nékolik mésicl, pred
jeho uskladnénim byste méli nabit baterii alespori na 50 %.
Zafizeni uchovavejte na chladném, suchém misté s béznou
pokojovou teplotou. Pokud budete chtit zafizeni znovu pouzivat,
nejprve jej plné nabijte.

Zobrazeni informaci o zarizeni

Muzete zobrazit informace o zafizeni, jako jsou napfiklad
identifikacni Cislo pfistroje, informace o pfedpisech, verze
softwaru a licenéni dohoda.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost Nastaveni > System > Informace.

Zobrazeni elektronického stitku s informacemi

o predpisech a udaji o kompatibilité

Stitek pro toto zafizeni existuje v elektronické podobé.
Elektronicky stitek mlze uvadét informace o predpisech,
napfiklad identifikacni isla poskytnuta ufadem FCC nebo
regionalni oznaceni shody, a také pfislusné licen¢ni informace
a udaje o produktu.

1 Stisknéte tladitko Menu.

2 V menu nastaveni vyberte moznost System > Informace.

1 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dal$i informace najdete na
webové strance www.garmin.com/waterrating.

Informace o zafizeni

15


http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/waterrating

Sprava dat

POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® a Mac® OS 10.3 a star$imi.

Odstranéni soubort

OZNAMENI

Pokud neznate ucel souboru, neodstrariujte jej. Pamét zafizeni
obsahuje dllezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potfeby otevrete slozku nebo svazek.
3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

POZNAMKA: Operaéni systémy Mac poskytuji omezenou
podporu rezimu pfenosu soubor (MTP). Musite v operacnim
systému Windows otevfit disk Garmin.

Odstranéni problému

Maximalizace vydrze baterie

Vydrz baterie Ize zvysSit riznymi zpUsoby.

» Zkratte prodlevu podsviceni (Nastaveni podsviceni,
strana 14).

» Snizte jas podsviceni (Nastaveni podsviceni, strana 14).

» Vypnéte gesta zapésti (Nastaveni podsviceni, strana 14).

» Kdyz nepouzivate pfipojené funkce, vypnéte bezdratovou
technologii Bluetooth (Vypnuti Bluetooth pfipojeni
smartphonu, strana 6).

» Pouzijte vzhled hodinek Connect 1Q, ktery se neaktualizuje
kazdou sekundu.

Muzete napfiklad pouZzit vzhled hodinek bez vtefinové rucicky
(Zména vzhledu hodinek, strana 12).

*  Omezte oznameni smartphonu, ktera se na zafizeni
zobrazuji (Sprava oznameni, strana 5).

* Vypnéte zasilani dat o tepové frekvenci do sparovanych
zafizeni Garmin (Pfenos dat o srdec¢nim tepu do zarizeni
Garmin, strana 9).

* Vypnéte méfeni srde¢niho tepu na zapésti (Vypnuti
zapéstniho snimace srdecniho tepu, strana 9).

Moje zafizeni nemuze najit golfova hristé

v okoli

Pokud se proces aktualizace hfist pfed dokon&enim prerusi

nebo zrusi, mohou v zafizeni chybét data hiist. Oprava

chybéjicich dat hfist vyzaduje novou aktualizaci hrist.

1 Z aplikace Garmin Express si stahnéte a nainstalujte
aktualizace hrist (Aktualizace softwaru pomoci sluzby Garmin
Express, strana 6).

2 Bezpecné odpojte zafizeni.

3 Vyjdéte ven a spusténim testovaciho kola golfové hry ovérte,
zda zafizeni vyhleda hristé v okoli.

Je muj telefon se zarizenim kompatibilni?

Zafizeni Approach S62 je kompatibilni se smartphony, které
pouzivaji bezdratovou technologii Bluetooth Smart.

Informace o kompatibilité naleznete na webové strance
garmin.com/ble.

Telefon se nepripojuje k zarizeni
Pokud se telefon nemuze pfipojit k zafizeni, zkuste nasledujici:
» Zkuste smartphone i zafizeni vypnout a znovu je zapnout.

» Zapnéte na svém smartphonu technologii Bluetooth.
» Aktualizujte aplikaci Garmin Connect na nejnovéjsi verzi.

* Pokud chcete zopakovat proces parovani, odeberte své
zafizeni z aplikace Garmin Connect a v nastaveni pfipojeni
Bluetooth ve smartphonu.

» Pokud jste si koupili novy smartphone, odeberte své zafizeni
z aplikace Garmin Connect ve smartphonu, ktery jiz
nebudete pouzivat.

* Umistéte smartphone do okruhu 10 m (33 stop) od zafizeni.

» Na smartphonu spustte aplikaci Garmin Connect, vyberte
ikonu = nebo ¢+ a vybérem moznosti Zafizeni Garmin >
Pridat zarizeni prejdéte do rezimu parovani.

* Press Menu, and select Nastaveni > Telefon > Parovat
s telefonem.

Zarizeni pouziva nespravny jazyk.

1 Stisknéte tlacitko Menu.

2 Vyberte moznost #t.

3 Prejdéte na posledni polozku v seznamu a vyberte ji.
4 Prejdéte na tieti poloZzku v seznamu a vyberte ji.

5 Vyberte svij jazyk.

Moje zafizeni zobrazuje nespravné mérné

jednotky

» Zkontrolujte, zda jste v zafizeni vybrali spravné nastaveni
mérnych jednotek (Zména mérnych jednotek, strana 14).

» Zkontrolujte, zda jste vybrali spravné nastaveni mérnych
jednotek v u¢tu Garmin Connect.
Pokud mérné jednotky v zafizeni neodpovidaji nastaveni
uctu Garmin Connect, pfi synchronizaci zafizeni mGze dojit
k pfepsani nastaveni vasSeho zafizeni.

Restartovani hodinek
1 Stisknéte a podrzte tlacitko Menu, dokud se zafizeni
nevypne.

2 Stisknutim tlacitka Menu zafizeni zapnete.

Obnoveni vychozich hodnot vS§ech nastaveni
VSechna nastaveni zafizeni Ize vratit na vychozi nastaveni
vyrobce. Pfed obnovenim tovarnich hodnot doporu¢ujeme
synchronizovat zafizeni s aplikaci Garmin Connect a nahrat do
ni data aktivit.

1 Stisknéte tlacitko Menu.
2 Vyberte moznost Nastaveni > System > Vynulovat.
3 Vyberte moznost:
» Chcete-li obnovit vSechna nastaveni zafizeni na vychozi
nastaveni vyrobce a smazat veSkeré uZivatelsky zadané

udaje a historii aktivit, vyberte moznost Odstranit data a
vynul. nastaveni.

POZNAMKA: Mate-li nastavenu penéZenku Garmin Pay,
aktivaci této moznosti dojde k vymazani penézenky ze
zafizeni.

» Chcete-li obnovit vdechna nastaveni zafizeni na vychozi
nastaveni vyrobce a pfitom zachovat uzivatelsky zadané
udaje a historii aktivit, vyberte moznost Obnovit vychozi
nastaveni.

Vyhledani druzicovych signalt

Zafizeni bude mozna potfebovat k vyhledani druZicovych
signalu nezastinény vyhled na oblohu. Udaje o datu a Case jsou
automaticky nastaveny podle pozice GPS.

1 Vezméte pristroj ven, do oteviené krajiny.
Predni ¢ast zafizeni by méla sméfovat k obloze.

16

Odstranéni problému


http://www.garmin.com/ble

2 Pockejte, az zafizeni nalezne druZice.
Vyhledani druzicovych signalt mize trvat 30-60 sekund.

Zlepsenl pfijmu satelitt GPS
Pravidelné synchronizujte zafizeni s u¢tem Garmin Connect:
o PFipojte zafizeni k pocitaci prostfednictvim kabelu USB a
aplikace Garmin Express.
> Synchronizujte zafizeni s mobilni aplikaci Garmin Connect
prostfednictvim smartphonu s technologii Bluetooth.

Kdyz je zafizeni pfipojeno k u¢tu Garmin Connect, stdhne si
nékolikadenni historii satelitnich dat, coz mu usnadni
vyhledavani satelitnich signalu.

» Prejdéte se zafizenim ven na oteviené prostranstvi, nekryté
vysokymi budovami ani stromy.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Sledovani aktivity

Podrobngjsi informace o presnosti sledovani aktivit naleznete na
strance garmin.com/ataccuracy.

Nezobrazuje se muj pocet krokti za den
Pocet krokl za den se vzdy o pulnoci vynuluje.

Pokud se misto poc¢tu krokll zobrazuji ¢arky, umoznéte
zafizeni pfijmout satelitni signal a automaticky nastavit Cas.

Zaznamenany pocet kroku je nepresny

Pokud se vam zda, Ze zaznamenany pocet krokl neodpovida

skute€nosti, vyzkousejte nasleduijici tipy.

* Noste zafizeni na ruce, ktera neni dominantni.

» Pokud tla¢ite koCarek nebo sekacku, zafizeni dejte do kapsy.

» Pokud provadite ¢innost pouze rukama, dejte zafizeni do
kapsy1
POZNAMKA: Zafizeni m(ize n&které opakuijici se &innosti
(napfiklad myti nadobi, skladani pradla nebo tleskani)
interpretovat jako kroky.

Pocet krokll v zafizeni neodpovida poc¢tu krokt v tctu
Garmin Connect

Pocet krokl v u¢tu Garmin Connect se upravuje pfi
synchronizaci zafizeni.

1 Vyberte moznost:

» Synchronizujte pocet kroku s aplikaci Garmin Connect
(Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaci, strana 6).

» Synchronizujte pocet kroku s aplikaci Garmin Connect
(Pouzivani aplikace pro smartphone, strana 6).
2 Vyckejte na dokoncéeni synchronizace.
Synchronizace muze trvat nékolik minut.
POZNAMKA: Obnovenim aplikace Garmin Connect nebo

aplikace Garmin Connect nedojde k synchronizaci dat ani
k aktualizaci po¢tu kroku.

Minuty intenzivni aktivity blikaji
Kdyz trénujete na dostate¢né intenzivni Urovni, aby se tato
aktivita zaznamenavala do stanoveného cile po¢tu minut, minuty
intenzivni aktivity blikaji.
Veénujte se stfedni nebo intenzivni aktivité souvisle po dobu
alespon 10 minut.

Dalsi informace

Dal$i informace o tomto produktu naleznete na webové strance

Garmin.

» Na strance support.garmin.com najdete dalSi navody, ¢lanky
a aktualizace softwaru.

» Prejdéte na adresu buy.garmin.com nebo pozadejte svého
prodejce Garmin o informace o volitelném pfisluSenstvi a
nahradnich dilech.

» Informace o pfesnosti funkci naleznete na webu
www.garmin.com/ataccuracy.

Toto zafizeni neni zdravotnicky pfistroj.

Dodatek

Datova pole
Néktera datova pole vyzaduji pro zobrazeni dat pfFisluSenstvi
ANT+.

% maximalni ST okruhu: Primérné procento maximalniho
srde¢niho tepu pro aktualni okruh.

Cas intervalu: Cas zméfeny stopkami pro aktuaini interval.
Cas okruhu: Cas zméfeny stopkami pro aktualni okruh.

Cas posledniho okruhu: Cas zmé&Feny stopkami pro posledni
dokoné&eny okruh.

Cas v zone: Cas uplynuly v kazdé zéné srde¢niho tepu.

Celkovy sestup: Celkové prevySeni pfekonané pfi sestupu
béhem aktivity nebo od posledniho vynulovani.

Celkovy vystup: Celkové prevyseni prekonané pfi vystupu
béhem aktivity nebo od posledniho vynulovani.

Delka okruhu: Urazena vzdalenost pro aktualni okruh.

Delka pos. okruhu: Ujeta vzdalenost pro posledni dokon&eny
okruh.

Delky: Pocet délek bazénu dokonéenych béhem aktualni
aktivity.

Delky intervalu: PocCet délek bazénu dokoncenych béhem
aktualniho intervalu.

Hodiny: Cas v ramci dne podle aktualni polohy a nastaveni
Casu (format, Casové pasmo a letni ¢as).

Kad. posl. okruhu: Béh. Primérna kadence pro posledni
dokonc&eny okruh.

Kadence: Jizda na kole. Pocet otacek kliky pedald. Aby bylo
mozné tato data zobrazit, musi byt zafizeni pfipojeno
k pFisluSenstvi pro sledovani kadence.

Kadence: Béh. Pocet krokd za minutu (prava i leva).

Kadence okruhu: Jizda na kole. Primérna kadence pro
aktualni okruh.

Kadence okruhu: Béh. Primérna kadence pro aktualni okruh.

Kadence posl. okruhu: Jizda na kole. Primérna kadence pro
posledni dokonceny okruh.

Kalorie (kcal): Celkovy pocet spalenych kalorii.

Kroky: Celkovy pocet kroki béhem aktualni aktivity.
Kroky/okr.: Celkovy pocet krokd béhem aktualniho okruhu.
Maximalni rychlost: Nejvy$Si rychlost pro aktualni aktivitu.

maximalni za 24 hod.: Maximalni teplota zaznamenana béhem
poslednich 24 hodin z kompatibilniho snimace teploty.

minimalni za 24 hod.: Minimalni teplota zaznamenana béhem
poslednich 24 hodin z kompatibilniho snimace teploty.

Nadmorska vyska: Vyska vasi sou€asné polohy nad mofskou
hladinou nebo pod mofskou hladinou.

Namorni rychlost: Aktualni rychlost v uzlech.

Namorni vzdalenost: Pfekonana vzdalenost v namornich
metrech nebo namornich stopach.

Okruhy: Pocet dokoncenych okruhl pro aktualni aktivitu.

Pocet zaberu: Plavani. Pocet zabérd za minutu (Z/M).

Pocet zaberu: Padlovani a veslovani. Pocet zabérd za minutu
(ZIM).

Prum. tem.: Primérné tempo pro aktualni aktivitu.

Prum. vert. rychl. 30 s: 30sekundovy klouzavy pramér
vertikalni rychlosti.

Dodatek

17


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/ataccuracy

Prumerna kadence: Jizda na kole. Primérna kadence pro
aktualni aktivitu.

Prumerna kadence: Béh. Primérna kadence pro aktualni
aktivitu.

Prumerna rychlost: Primérna rychlost pro aktualni aktivitu.

Prumerna rychlost zaberu: Plavani. Primérny pocet zabérll za
minutu (Z/M) b&hem aktualni aktivity.

Prumerna rychlost zaberu: Padlovani a veslovani. Primérny
pocet zabéru za minutu (Z/M) béhem aktualni aktivity.

Prumerna vzdalenost/zaber: Padlovani a veslovani. Primérna
vzdalenost uplavana za jeden zabér béhem aktualni aktivity.

Prumerne %max. ST: Primérné procento maximalniho
srde¢niho tepu pro aktualni aktivitu.

Prumerne tempo 500 m: Primérné tempo plavani na
500 metrd pro aktualni aktivitu.

Prumerny cas okruhu: Primérny ¢as okruhu pro aktualni
aktivitu.

Prumerny pocet zaberu / delka: Primérny pocet zabérl na
délku béhem aktualni aktivity.

Prumerny ST: Pramérny srde¢ni tep pro aktualni aktivitu.

Prumerny SWOLF: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
aktivitu. Hodnoceni SWOLF je soucet asu jedné délky
a poctu zabéru na délku (Plavecka terminologie, strana 11).

Rych. z. v p. i.: Primérny pocet zabér za minutu (Z/M) béhem
posledniho dokon&eného intervalu.

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.

Rychlost okruhu: Primérna rychlost pro aktualni okruh.

Rychlost posl. kola: Primérna rychlost pro posledni
dokonc&eny okruh.

Rychlost zaberu posledni delky: Primérny pocet zabérl za
minutu (Z/M) béhem posledni dokonc&ené délky bazénu.

Rychlost zaberu v intervalu: Primérny pocet zabér za minutu
(Z/M) béhem aktualniho intervalu.

Smer: Smér, kterym se pohybujete.

Srdecni tep: Vas srdec¢ni tep udavany v tepech za minutu
(bpm). Zafizeni musi byt pfipojeno ke kompatibilnimu
snimaci srde¢niho tepu.

ST %max.: Procento maximalniho srde¢niho tepu.
ST okruhu: Primérny srdec¢ni tep pro aktualni okruh.
Stopky: Cas zméfeny stopkami pro aktuaini aktivitu.

SWOLF intervalu: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
interval.

SWOLF posledni delky: Hodnoceni SWOLF pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Tem. pos. okruhu: Primérné tempo pro posledni dokonéeny
okruh.

Tempo: Aktualni tempo

Tempo 500 m: Aktualni tempo plavani na 500 metr(.
Tempo intervalu: Primérné tempo pro aktualni interval.
Tempo okruhu: Primérné tempo pro aktualni okruh.

Tempo okruhu 500 m: Priimérné tempo plavani na 500 metr(
pro aktualni okruh.

Tempo PO 500m: Primeérné tempo plavani na 500 metra pro
posledni okruh.

Tempo posledni delky: Primérné tempo pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviiuje
snimac teploty. Zafizeni musi byt pfipojeno k snimaci tempe,
aby se zobrazila tato data.

Typ z. v p. int.: Typ zabért pouzivany béhem posledniho
dokonceného intervalu.

Typ zaberu intervalu: Aktualni typ zabéru pro interval.

Typ zaberu posledni delky: Typ zabéra pouzivany béhem
posledni dokoncené délky bazénu.

Uplynuly cas: Celkovy zaznamenany ¢as. Napfiklad, pokud
spustite odpocet a pobézite 10 minut, poté odpocet na
5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobé&zite
20 minut, bude vas uplynuly ¢as 35 minut.

Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v ¢ase.

Vychod Slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Vzd./zab. PIl: Primérna vzdalenost uplavana za jeden zabér
béhem posledniho dokonceného intervalu.

Vzdalen.: Ujeta vzdalenost pro aktualni proslou trasu nebo
aktivitu.

Vzdalenost/zaber: VVzdalenost uplavana za jeden zabér.

Vzdalenost/zaber intervalu: Primérna vzdalenost uplavana za
jeden zabér béhem aktualniho intervalu.

Vzdalenost pro interval: Vzdalenost urazena pro aktualni
interval.

Zab. v int./del.: Primérny pocet zabérl na délku béhem
aktualniho intervalu.

Zab. v pos. int.: Celkovy pocet zabérl pro posledni dokon&eny
interval.

Zabery: Padlovani a veslovani. Celkovy pocet zabér( pro
aktualni aktivitu.

Zabery intervalu: Celkovy pocet zabéra pro aktualni interval.

Zabery posledni delky: Celkovy pocet zabér( pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Zapad Slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Zona ST: Aktualni rozsah srde¢niho tepu (1 az 5). Vychozi zény
vychazeji z vaseho uzivatelského profilu a maximalniho
srde¢niho tepu (220 minus vas vék).

Velikost a obvod kola

Vas snimac rychlosti mize automaticky rozpoznat velikost kola.
V pfipadé potfeby mlzete obvod kola zadat ruéné v nastaveni
snimace rychlosti.

Velikost pneumatiky je uvedena na obou stranach pneumatiky.
Nize uvedeny seznam neni Uplny. Obvod kola také muizete
zméfit nebo pouzit nékterou kalkulacku dostupnou na internetu.

Velikost pneumatiky Obvod kola (mm)

20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 trubkovy 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1,75 1890
24 x 1-1/4 1905
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1-1,0 1913
26 x 1 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1,40 2 005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023

18

Dodatek



Velikost pneumatiky ‘Obvod kola (mm)

26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2 055
26 x 1-3/8 2 068
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 1-1/2 2100
26 x 3,00 2170
27 x1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
29 x 21 2288
29x272 2298
29x23 2326
650 x 20C 1938
650 x 23C 1944
650 x 35A 2090
650 x 38B 2105
650 x 38A 2125
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2 086
700 x 23C 2 096
700 x 25C 2105
700C trubkovy 2130
700 x 28C 2136
700 x 30C 2146
700 x 32C 2155
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
700 x 44C 2235
700 x 45C 2242
700 x 47C 2268

Definice symbolu
Tyto symboly se mohou zobrazit v zafizeni nebo na popiscich
pfislusenstvi.

A | Symbol WEEE pro likvidaci a recyklaci odpadui. Symbol WEEE je

pfipojen k produktu v souladu se smérnici EU 2012/19/EU tykajici
se odpadnich elektrickych a elektronickych zafizeni (WEEE). Slouzi
k zabranéni nespravné likvidace tohoto produktu a k podpore
opétovného pouZziti a recyklace.

Dodatek

19



Rejstfik

A
aktivity 10-12
ulozeni 10
zahajeni 10
aktualizace, software 6
alarmy 11,13
analyza Svihu 4, 5
aplikace 5, 6

B

baterie
maximalizace 6, 16
nabijeni 1
skladovani 15

bézecky pas 11

Body Battery 8

(o4
Connect IQ 6,7

g O

s
nastaveni 14
upozornéni 13
¢asovac 11
odpocitavani 11
¢asy vychodu a zapadu Slunce 2
Gisténi zafizeni 15

D
data
odesilani 6
prenos 6
stranky 13
ukladani 6
datova pole 6, 17
délky 11

doplriky 1, 6-10
dotykovy displej 1
druzicové signaly 16, 17

G

Garmin Connect 5, 6
ukladani dat 6

Garmin Express 1
aktualizace softwaru 1

Garmin Pay 7

GPS, signal 16, 17

H

hendikep 3

historie 6
odeslani do pocitate 6
zobrazeni 4

hodiny 11, 14

hodnoceni swolf 11

hriste, aktualizace 6

|

ID zafizeni 15
indoorovy trénink 11
intervaly 11

J

jamky, vyména 3

jazyk 14

jizda na snowboardu 11

K
kadence
snimace 14
upozornéni 13
kalorie, upozornéni 13
kolo hry, ukonceni 4
kompas 4

L
lyzovani
alpské 11

jizda na snowboardu 11

M

menu 1

menu ovladaci prvky 1
meérné jednotky 14

mérfeni uderu 4

minuty intenzivni aktivity 17

N

nabijeni 1

nastaveni 1, 2, 12-14, 16
nastaveni systému 14
nasyceni kyslikem 10
NFC 7

nozni snima¢ 15

(0]
obrazovka 14
odesilani dat 6
odpogcitavac ¢asu 11
odstranéni, vSechna uzivatelska data 16
odstranéni problému 8-10, 16, 17
oznameni 5,13
telefonni hovory 5

P
parovani
smartphone 1, 16
snimace 14
Snimace ANT+ 9
pasky 15
penézenka 7
platby 7
plavani 11
podsviceni 1, 14
poloha jamky, zobrazeni greenu 3, 4
polohy, ulozeni 4
profily 10
uzivatelské 13
prekazky 2
pfipojeni 6
pfislusenstvi 14, 17
pfizpusobeni zafizeni 8, 12, 13
pulzni oxymetr 9, 10

R
resetovani zafizeni 16
rezim spanku 5, 12

S
skorkarta 3
zobrazeni 2
skorovani 3
sledovani aktivity 11, 13
sledovani holi 3
smartphone 6, 7, 16
aplikace 5
parovani 1,16
Snimace ANT+ 14
Snimace Bluetooth 14
snimace pro bicykl 14
snimace rychlosti a kadence 14
software
aktualizace 1, 6
licence 15
verze 15
srdecnitep 9
parovani snimact 9
rozsahy 9, 10
snimac¢ 9
upozornéni 9, 13
zény 10
statistiky 2—4
stopky 11
Stress Score 8

T
technické udaje 15
technologie Bluetooth 5, 6
Technologie Bluetooth 6, 16

telefonni hovory 5
tempe 15
teplota 15
tlacitka 1, 15
trasy
prehravani 1
vybér 1
trénink 4,5

)
ukladani aktivit 11
ukladani dat 6
uloZeni, polohy 4
upozornéni 13
srdecnitep 9
USB 6
uzivatelska data, odstranéni 16
uzivatelsky profil 13

\)
velikosti kol 18
Virtualni nosi¢ holi 2, 3
vitr 4
vzdalenost
méreni 2
upozornéni 13
vzhledy hodinek 6, 12

z
zabéry 11

zobrazeni greenu, poloha jamky 2—4

zony, srde¢ni tep 10

20

Rejstik






support.garmin.com

E C € Leden 2020
— ANT+ 190-02607-00_0A



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Začínáme
	Používání funkcí hodinek

	Párování se smartphonem
	Nabíjení zařízení
	Aktualizace produktů
	Nastavení Garmin Express


	Hraní golfu
	Zobrazení jamky
	Režim velkých čísel

	Menu Golf
	Překážky a layupy
	Měření vzdálenosti pomocí funkce Stisknutí cíle

	Ikony vzdálenosti PlaysLike
	Zobrazení greenu
	Virtuální nosič holí
	Změna doporučení holí

	Změna jamek
	Sledování výsledků
	Aktivace sledování statistik
	Zaznamenávání statistik

	Nastavení metody skórování
	Skórování Stableford

	Zapnutí hendikepu skórování

	Zobrazení směru k jamce
	Zobrazení rychlosti a směru větru
	Zobrazení informací o kole
	Měření úderu pomocí funkce Garmin AutoShot
	Ruční přidávání úderů

	Prohlížení historie úderů
	Zobrazení statistik holí
	Uložení polohy
	Ukončení kola

	Tempo švihu
	Ideální tempo švihu
	Analýza tempa švihu
	Zobrazení sady tipů


	Připojené funkce
	Aktivace oznámení Bluetooth
	Zobrazení oznámení
	Příjem příchozího telefonního hovoru
	Správa oznámení
	Použití režimu Nerušit

	Vypnutí Bluetooth připojení smartphonu
	Zapnutí a vypnutí upozornění na připojení smartphonu
	Zjištění polohy ztraceného mobilního zařízení
	Aplikace Garmin Golf
	Automatické aktualizace hřišť

	Garmin Connect
	Používání aplikace pro smartphone
	Aktualizace softwaru pomocí aplikace pro smartphone

	Používání aplikace Garmin Connect v počítači
	Aktualizace softwaru pomocí služby Garmin Express


	Funkce Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ pomocí počítače


	Garmin Pay™‎
	Nastavení peněženky Garmin Pay
	Placení hodinkami
	Přidání karty do peněženky Garmin Pay
	Správa karet pro platby Garmin Pay

	Změna hesla pro funkci Garmin Pay

	Doplňky
	Zobrazení doplňků
	Úprava seznamu doplňků

	Variabilita srdečního tepu a úroveň stresu
	Používání doplňku měření úrovně stresu

	Body Battery
	Zobrazení doplňku Body Battery
	Tipy na vylepšení dat Body Battery


	Funkce pro srdeční tep
	Sledování tepové frekvence na zápěstí
	Nošení zařízení
	Tipy pro nepravidelná data srdečního tepu
	Prohlížení doplňku srdečního tepu
	Nastavení upozornění na abnormální srdeční tep
	Přenos dat o srdečním tepu do zařízení Garmin
	Vypnutí zápěstního snímače srdečního tepu

	Rozsahy srdečního tepu
	Nastavení zón srdečního tepu
	Výpočty rozsahů srdečního tepu

	Pulzní oxymetr
	Získávání hodnot z pulzního oxymetru
	Tipy pro případ chybných dat pulzního oxymetru


	Aktivity a aplikace
	Spuštění aktivity
	Tipy pro záznam aktivit

	Zastavení aktivity
	Indoorové aktivity
	Kalibrace vzdálenosti běhu na pásu
	Jdeme si zaplavat
	Plavecká terminologie


	Outdoorové aktivity
	Zobrazení jízd na lyžích

	Aplikace hodin
	Použití stopek
	Použití odpočítávače času
	Nastavení budíku

	Sledování aktivity
	Automatický cíl
	Sledování spánku
	Používání automatického sledování spánku



	Přizpůsobení zařízení
	Změna vzhledu hodinek
	Golfová nastavení
	Úprava seznamu Aktivity a aplikace
	Nastavení aktivit a aplikací
	Přizpůsobení datových obrazovek
	Upozornění
	Nastavení alarmu


	Nastavení uživatelského profilu
	Nastavení oznámení a upozornění
	Vypnutí sledování aktivity
	Nastavení systému
	Nastavení podsvícení
	Nastavení času
	Ruční nastavení času

	Změna měrných jednotek
	Pokročilá nastavení


	Bezdrátové snímače
	Párování bezdrátových snímačů
	Snímače hole
	Použití volitelného snímače rychlosti nebo kadence bicyklu
	Nožní snímač
	Zlepšení funkce nožního snímače

	tempe™‎

	Informace o zařízení
	Výměna pásku QuickFit®‎
	Technické údaje
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Dlouhodobé skladování

	Zobrazení informací o zařízení
	Zobrazení elektronického štítku s informacemi o předpisech a údaji o kompatibilitě

	Správa dat
	Odstranění souborů


	Odstranění problémů
	Maximalizace výdrže baterie
	Moje zařízení nemůže najít golfová hřiště v okolí
	Je můj telefon se zařízením kompatibilní?
	Telefon se nepřipojuje k zařízení
	Zařízení používá nesprávný jazyk.‍
	Moje zařízení zobrazuje nesprávné měrné jednotky
	Restartování hodinek
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Vyhledání družicových signálů
	Zlepšení příjmu satelitů GPS

	Sledování aktivity
	Nezobrazuje se můj počet kroků za den
	Zaznamenaný počet kroků je nepřesný
	Počet kroků v zařízení neodpovídá počtu kroků v účtu Garmin Connect
	Minuty intenzivní aktivity blikají

	Další informace

	Dodatek
	Datová pole
	Velikost a obvod kola
	Definice symbolů

	Rejstřík

